
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   

 

2024.gada 21.novembris                                                                  protokols Nr.  

 

LĒMUMS Nr.  

Par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu  

biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija” 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrībā “Latvijas bāriņtiesu 

darbinieku asociācija”, konstatēts, ka: 

1. Biedrība “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”, reģistrācijas Nr. 40008067985 (turpmāk – 

Biedrība), darbojas kopš 2002.gada 4.jūnija. 

2. Lai piedalītos Latvijas bāriņtiesu un pagasttiesu darbinieku asociācijas darbā, 2003.gada 19.februārī 

Ķekavas pagasttiesa lūgusi Ķekavas pagasta Padomes piekrišanu iestāties Biedrībā kā juridiskai 

personai (19.02.2003. lēmums Nr.1-6/24). Ķekavas pagasttiesa Biedrībā iesaistījās 2003.gada jūnijā. 

3. Ķekavas novada dome, izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības dalības Biedrībā atbilstību Pašvaldību 

likuma 79.pantam, 2023.gada 21.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.38 “Par Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” dalību biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija””, 

protokols Nr.13, turpināt dalību Biedrībā. 

4. Pašvaldību likuma 79.panta ceturtā daļa nosaka, ka Biedrībā vai nodibinājumā pašvaldību pārstāv domes 

priekšsēdētājs vai cita domes pilnvarota pašvaldības amatpersona. 

5. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, tikai domes kompetencē ir iecelt amatā 

un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 79.panta ceturto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2024.gada 12.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar () balsīm "Par" (), "Pret" – (), "Atturas" – (),  

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāju Sarmu 

Trumpekoju, bet viņas prombūtnes laikā – priekšsēdētāja vietnieci Mārīti Matīsu,  pārstāvēt Ķekavas 

novada pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija”. 

2. Sarmai Trumpekojai līdz tekošā kalendārā gada 1.jūnijam iesniegt informācijas apkopojumu par dalību 

biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija”, tās īstenotajām aktivitātēm un galvenajiem 

pasākumiem iepriekšējā kalendārajā gadā.  

3. Lēmuma 2.punktā minētā informācija iesniedzama  Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija” Administratīvās pārvaldes Juridiskās daļas vadītājam, ievietojot to dokumentu vadības 

sistēmā Namejs. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

mailto:novads@kekava.lv


ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

PROJEKTS 
 

2024.gada 21.novembris                                                                       protokols Nr. … 

LĒMUMS Nr…. 
Par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” 

 

Izskatot SIA “Getliņi EKO” 2024.gada 9.oktobra vēstuli Nr.1-12/368/2024, kas Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada 11.oktobrī ar Nr.1-6.1/24/5815, par līguma slēgšanu 

par pakalpojuma sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā “Getliņi”, 

konstatēts: 

1. iepriekš ar SIA “Getliņi EKO” 2010.gada 11.novemrī noslēgtā līguma par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā “Getliņi” darbības termiņš noteikts līdz 

2024.gada 31.decembrim; 

2. saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 21.panta pirmo daļu, to pašvaldību 

administratīvajās teritorijās, kuras atrodas attiecīgajā atkritumu apsaimniekošanas 

reģionā, radītos un apglabājamos sadzīves atkritumus apglabā tikai attiecīgā atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona sadzīves atkritumu poligonā. Pašvaldība slēdz līgumu ar 

sadzīves atkritumu poligona apsaimniekotāju par tās administratīvajā teritorijā savākto 

sadzīves atkritumu apglabāšanu; 

3. lēmumu par publisko tiesību līgumu noslēgšanu, saskaņā ar Ķekavas novada 

pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 51.punktu, pieņem dome; 

4. saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 13.jūnija noteikumu Nr.301 “Noteikumi par 

atkritumu apsaimniekošanas reģioniem” pielikuma 3.tabulu, Viduslatvijas reģionālo 

atkritumu apsaimniekošanas plānu 2023-2028 (Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, 

Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) un Ķekavas 

novada pašvaldības spēkā esošajiem saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā savāktos 

sadzīves atkritumus apglabā poligonā “Getliņi”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 21.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 12.novembra 

sēdes atzinumu, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Getliņi EKO” par Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā savākto sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz SIA “Getliņi EKO” e-adresi. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītāja    (PARAKSTS*)    Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

 

PROJEKTS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                              protokols Nr…. 

 

LĒMUMS Nr…. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju  

smilts un aleirīta atradnē “Liedeslīkumi” 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 29.maijā saņemts SIA “Sandman”, reģ. 

Nr.40203386627, iesniegums, kas reģistrēts ar Nr.1-6.1/24/3203, bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

atļaujas saņemšanai atradnē “Liedeslīkumi” nekustamajā īpašumā “Liedeslīkumi” (zemes vienības 

kad. Nr. 8025 002 0483), Baldones pagastā, Ķekavas novadā. Izskatot iesniegumu un tā pielikumus, 

konstatēts: 

1. smilts un aleirīta atradnei “Liedeslīkumi” saņemta valsts Valsts vides dienesta Atļauju 

pārvaldes Derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pase, kas derīga līdz 2048.gada 

17.maijam; 

2. smilts un aleirīta atradnei “Liedeslīkumi” ir veikta ģeoloģiskā izpēte, un, saskaņā ar VSIA 

“Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas 

komisijas 2023.gada 3.aprīļa lēmumu (protokols Nr.27), detalitāte atbilst N kategorijas smilts 

un aleirīta krājumiem; 

3. saskaņā ar Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes Derīgo izrakteņu ieguves limitu, kas piešķirts 

uz termiņu no 2023.gada 18.maija līdz 2048.gada 17.maijam, smilts un aleirīta atradnē 

“Liedeslīkumi” ir smilts 144,72 tūkst.m³ un aleirīts 541,11 tūkst.m³. Derīgo izrakteņu ieguves 

limita krājumu apjoma stāvoklis uz 2022.gada 15.novembri; 

4. paredzētajai darbībai 2024.gada 30.aprīlī saņemts Valsts vides dienesta ietekmes uz vidi 

sākotnējais izvērtējums Nr.AP24SI0164, kurā sniegta informācija par paredzēto darbību, 

izmantojamo tehnoloģiju veidiem, ietekmes būtiskuma novērtējums, secinājumi un pieņemts 

lēmums nepiemērot ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru; 

5. paredzētajai darbībai 2024.gada 30.aprīlī saņemti Valsts vides dienesta Tehniskie noteikumi 

Nr.AP24TN0682, kuros, papildus normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, izvirzītas vides 

aizsardzības prasības, piemēram, attiecībā uz ieguvi limita laukuma robežās, saņemt pašvaldībā 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju, pirms kuras izsniegšanas veikt paredzētās darbības 

publisko apspriešanu un saskaņot pašvaldībā maršruta shēmu un citi. Pirms derīgo izrakteņu 

ieguves izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, ko iesniegt saskaņošanai Valsts vides 

dienestā, cita starpā tajā paredzot arī pasākumus, kas tiks īstenoti, ja tuvākās mājsaimniecības 

ūdensapgādes avotā pazemināsies gruntsūdens līmenis vai pasliktināsies tā kvalitāte un prasības 

attiecībā pret trokšņu emisiju un putekļu lokalizāciju. Sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un 

transportēšanas shēmas saskaņojumam ar pašvaldību jābūt pievienotam derīgo izrakteņu 

ieguves projektam, iestrādājot tajā attiecīgos nosacījumus, ja pašvaldība tādus būs izvirzījusi; 

6. saskaņā ar spēkā esošo Baldones novada teritorijas plānojumu 2013. - 2024. gadam (turpmāk – 

Teritorijas plānojums) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8025 002 0483 noteikts 

funkcionālais zonējums Lauksaimniecības teritorijas (L) un Mežu teritorijas (M). Atbilstoši 

Teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu (turpmāk - TIAN) 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

91.4.2.1. un 92.5.1.apakšpunktiem, abām funkcionālajām zonām derīgo izrakteņu ieguve ir 

palīgizmantošana. Atbilstoši TIAN 18.punktam, palīgizmantošana ir teritorijas (zemes 

vienības) vai būves izmantošana, kas ir pakārtota galvenajai izmantošanai un papildina to; 

7. saskaņā ar Teritorijas plānojuma TIAN 78.2.apakšpunktu, 500 m rādiusā ap Radioaktīvo 

atkritumu glabātavu “Radons”, kurā atrodas zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8025 002 

0483, aizliegta atmežošana; 

8. atbilstoši Teritorijas plānojuma TIAN 65.1.apakšpunktam, pirms derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanas, nekustamā īpašuma īpašnieks organizē sabiedrisko apspriešanu. 

2024.gada 27.jūnijā pieņemts Ķekavas novada domes lēmums Nr.14 “Par publisko apspriešanu 

derīgo izrakteņu iegūšanai nekustamajā īpašumā “Liedeslīkumi”, Baldones pagastā, zemes 

vienībā 80250020483”, nosakot termiņu ne mazāk kā 4 (četras) nedēļas un organizējot to 

neklātienes formā. 2024.gada 22.augusta publiskās apspriešanas ziņojums un protokols 

informatīvi skatīts Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 25.septembra sēdē, 

kā rezultātā pieņemts atzinums uzdot uzņēmējam sagatavot ceļu pirms karjera izstrādes 

sākšanas – dubultā seguma apstrāde. Noteikt, ka darba laiks ir darba dienās no pl.8.00-18.00; 

9. nepieciešamie dokumenti atļaujas saņemšanai Ķekavas novada pašvaldībā ir iesniegti. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu,  

- likuma “Par zemes dzīlēm” 4.panta piekto daļu,  

- Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī 

publiskas personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 3., 26., 27. un 

33.punktu,  

- Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1055 “Noteikumi par valsts nodevām 

zemes dzīļu izmantošanas jomā (izņemot zemes dzīļu izmantošanu iekšzemes publiskajos 

ūdeņos un jūrā un ogļūdeņražu meklēšanu, izpēti un ieguvi)” 4. un 5.punktu,  

- Ministru kabineta 2012.gada 21.augusta noteikumu Nr.570 “Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 

38.3.apakšpunktu, 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70. pantu un 79.panta pirmo daļu, 

- Baldones novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu 91.4.2.1. un 92.5.1.apakšpunktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 12.novembra sēdes 

atzinumu 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izsniegt SIA “Sandman”, reģ. Nr.40203386627, bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju smilts 

un aleirīta atradnei “Liedeslīkumi” nekustamā īpašumā “Liedeslīkumi” (zemes vienības kad. 

Nr. 8025 002 0483), Baldones pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Apstiprināt bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju Nr. DI-13-2024 (pielikumā) ar trīs 

pielikumiem – 1.pielikums “Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi”, 2.pielikums “Atradnes 

“Liedeslīkumi” atļaujas laukuma plāns”, 3.pielikums “Derīgo izrakteņu ieguves limits”. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

 

 



PROJEKTS 

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 

 

2024.gada 21.novembris                                  protokols Nr.______ 

 

LĒMUMS Nr. 

Par nekustamā īpašuma Upmalas iela 49, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

       Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Upmalas iela 49, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, konstatēts: 

1. atbilstoši Ķekavas novada domes 2024.gada 19.septembra lēmumam Nr.3. “Par nekustamā 

īpašuma Upmalas iela 49, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu” (protokols 

Nr.21.) un ar šo lēmumu apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, minētais nekustamais īpašums 

tika izsolīts Elektronisko izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 2024.gada 30.septembra līdz 

2024.gada 30.oktobrim (Izsoles akts Nr.3805396/0/2024-AKT), par ko izsoles komisija 

noformējusi Izsoles protokolu Nr.1-9.15.1/24/37, iesniedzot to pašvaldības Īpašumu pārvaldē; 

2. izsoles noteikumos noteiktajā termiņā pieteicās, iemaksāja nodrošinājumu 10% apmērā no 

izsoles sākumcenas, t.i. EUR 1000.00, un tika autorizēti dalībai izsolē 2 (divi) izsoles dalībnieki; 

3. izsole noslēdzās ar 2.soli, ar kuru nekustamo īpašumu Upmalas iela 49, Jenči, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 019 0139, nosolīja G.J., personas kods _, par summu 

EUR 10200.00 (desmit tūkstoši divi simti euro); 

4. saskaņā ar izsoles komisijas 2024.gada 31.oktobra izziņu norēķinam par izsolē iegūto objektu, 

atlikusī summa EUR 9200.00 bija jāpārskaita uz Ķekavas novada pašvaldības kontu līdz 

2024.gada 17.novembrim. Izsoles uzvarētāja 2024.gada 1.novembrī veica visu atlikušās 

summas apmaksu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 34.panta otro daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 12.novembra sēdes 

atzinumu, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Upmalas iela 49, Jenči, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

kadastra numurs 8070 019 0139, Elektronisko izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 

2024.gada 30.septembra līdz 2024.gada 30.oktobrim notikušās izsoles rezultātus. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju G.J., personas kods _, par nekustamā īpašuma Upmalas iela 49, Jenči, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 019 0139, atsavināšanu par cenu EUR 10200.00 

(desmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Pēc īpašuma tiesību pārreģistrēšanas Rīgas rajona tiesā uz pircēja vārda, uzdot Ķekavas novada 

pašvaldības Finanšu pārvaldei noņemt nekustamo īpašumu Upmalas iela 49, Jenči, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 019 0139, no pašvaldības bilances. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu G.J. uz e-

pasta adresi: _. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 2 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 



 

PROJEKTS 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 

 

2024.gada 21.novembris                  protokols Nr.___ 

 

LĒMUMS Nr. 
Par ēku izvietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā “d/s Buras Nr.499”, 

kadastra numurs 8007 003 3546, Baložos, Ķekavas novadā 

 

Izskatot S.N., personas kods _, dzīvojošas Ceriņu iela 6, Baloži, Ķekavas novads, 2024.gada 

16.aprīļa iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 18.aprīlī ar kārtas Nr. 

1-6.1/24/2389), ar lūgumu nekustamajā īpašumā Ceriņu iela 6, kadastra numurs 8007 003 

3546, atļaut izvietot dzīvojamo māju 2,63m attālumā no Ķekavas novada pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3545 robežas un 2,66m attālumā no Ķekavas 

novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 0112 robežas, un 

2024.gada 2.oktobra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 3.oktobrī 

ar kārtas Nr. 1-6.1/24/5655), ar lūgumu atkārtoti izskatīt un atļaut nodot ekspluatācijā 

iesniedzējai piederošo būvi, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Ceriņu iela 6, kadastra numurs 8007 003 3546, pieder S.N. (Baložu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr.394) un sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8007 003 3546 (zemes platība 608 m2) un dārza mājas, kam 

piešķirta adrese Ceriņu iela 6, Baloži, Ķekavas nov.; 

2. nekustamais īpašums Ceriņu iela, kadastra numurs 8007 003 4014, kas sastāv no divām 

zemes vienībām, no kurām zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 0112 

(1144m2 platībā), ar ko robežojas  īpašuma Ceriņu iela 6, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8007 003 3546, pieder Ķekavas novada pašvaldībai (Baložu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000483425); 

3. nekustamais īpašums Ceriņu iela 4, kadastra numurs 8007 003 3545, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3545 (606m2 platībā), ar ko robežojas  

īpašuma Ceriņu iela 6, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3546, pieder 

Ķekavas novada pašvaldībai (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000522238); 

4. pašvaldības nekustamā īpašuma Ceriņu iela 4, kadastra numurs 8007 003 3545, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3545 aizņem apbūves gabals, uz kura atrodas 

privātpersonai piederoša ēka; 

5. par īpašumu Ceriņu iela 6, kadastra numurs 8007 003 3546, 2004.gada 2.jūnijā ir izsniegta 

būvatļauja Nr.58 dārza mājas remontam; 

6. Ķekavas būvvalde 2023.gada 8.maijā ir izdevusi lēmumu par būvniecības procesa 

dalībnieka maiņu, kur par būvniecības ierosinātāju un veicēju noteikta S.N.; 

7. Ķekavas būvvalde 2023.gada 24.augustā ir izdevusi lēmumu par būvatļaujas 

pagarinājumu līdz 2024.gada 8.maijam; 

8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3546 un adresi Ceriņu iela 6, Baloži, 

Ķekavas novads, ir iekļauta Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošo 

noteikumu Nr.SN-TPD-2/2023 “Ķekavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 4.pielikumā “Esošās apbūves individuāli noteiktās būvlaides atsevišķās 

zemes vienībās”; 



9. pēc Valsts zemes dienesta kadastra kartē attēlotajiem grafiskiem materiāliem redzams, ka 

dzīvojamās mājas apjoms 2004.gadā un šobrīd atšķiras, tāpēc nepieciešams pašvaldības 

saskaņojums; 

10. jautājums tika izskatīts Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija 

sēdē, kur tika pieņemts atzinums: “Atlikt ēku saskaņošanu, pirms tam saņemot atļauju no 

blakus esošās ēkas Ceriņu 4 īpašnieka un demontējot žogu.”; 

11. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 2.jūlijā saņemts nekustamā īpašuma Ceriņu iela 

4, kadastra numurs 8007 003 3545, īpašnieces D.G-G. rakstisks saskaņojums par to, ka 

viņa piekrīt, ka nekustamā īpašuma Ceriņu iela 6, kadastra numurs 8007 003 3546, ēkas 

ir tuvāk nekustamā īpašuma Ceriņu iela 4, kadastra numurs 8007 003 3545, robežai kā 

atļauts normatīvos aktos; 

12. SIA “KB Ģeodēzija” 2024.gada 23.augustā ir sagatavojusi zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8007 003 3546 topogrāfisko plānu, kur redzams, ka žogs ir daļēji pārvietots; 

13. Ķekavas novada pašvaldības būvvaldes 2024.gada 7.oktobra atzinumā ir norādīts: 

“Jautājums ir par saskaņojuma saņemšanu no Ķekavas novada pašvaldības attiecībā uz 

būves novietojumu, kas iespējams nepieciešams izmaiņu būvprojekta izstrādei, jo 

Būvvaldē dārza mājas pārbūves nodošana ekspluatācijā nav ierosināta (atzinums par 

būves gatavību ekspluatācijai nav saņemts), pat izmaiņu būvprojekts nav iesniegts 

saskaņošanai Būvvaldē, kas cita starpā dotajā gadījumā nepieciešams dārza mājas 

pārbūves nodošanai ekspluatācijā.”; 

14. Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 132.punkts nosaka, ka jaunbūvējamās 

būves izvieto ne tuvāk par 4 m no zemes vienības robežām. Šo attālumu var samazināt, 

ja ir saņemts blakus esošās zemes vienības īpašnieka rakstveida saskaņojums un netiek 

pārkāptas normatīvo aktu prasības ugunsdrošības, higiēnas un insolācijas jomā; 

15. ņemot vērā iepriekš minēto, S.N. ir nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības rakstisks 

saskaņojums, par ēku izvietojumu nekustamajā īpašumā Ceriņu iela 6, kadastra numurs 

8007 003 3546, tuvāk par 4 m no savstarpējās zemes vienību robežas. 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu; 

- Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 132.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija, 29. 

oktobra un 12.novembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Saskaņot nekustamā īpašuma Ceriņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 

8007 003 3546, īpašniecei S.N., personas kods _ (turpmāk-Īpašniece) dzīvojamās mājas 

izvietojumu 2,63m attālumā no Ķekavas novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8007 003 3545 robežas un 2,66m attālumā no Ķekavas novada pašvaldības 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 0112 robežas, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, ar nosacījumu, ka gada laikā Īpašniece pārvietos žogu zemes vienības robežās, 

kas vienlaikus ir priekšnoteikums dzīvojamās mājas nodošanai ekspluatācijā. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz elektroniskā pasta adresi _.  

mailto:ivolga@inbox.lv


3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības būvvaldei ņemt vērā šī lēmuma lejošās daļas 1.punktā 

noteikto attiecībā uz žoga pārvietošanu zemes vienības robežās, pirms dzīvojamā māja 

tiek nodota ekspluatācijā. 

Pielikumā: Būvju novietojums nekustamajā īpašumā Ceriņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8007 003 3546 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __. novembris                                                                            protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par publisko apspriešanu derīgo izrakteņu iegūšanai nekustamajā  

īpašumā “Dzeguzes”, Baldones pagastā 

 

Izskatot A.K. 2024.gada 17.oktobra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts ar 

kārtas Nr. 1-6.1/24/5950) ar lūgumu atļaut organizēt publisko apspriešanu pirms derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanas nekustamā īpašuma “Dzeguzes”, Baldones pagastā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80250020160 derīgo izrakteņu (smilts un mālsmilts) ieguves atradnē 

“Dzeguzes”. Šai skarā Ķekavas novada dome konstatē: 

1. saskaņā ar informāciju Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000506914 

nekustamais īpašums “Dzeguzes”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā ar kadastra numuru 

80250020160, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250020160 (6,98 

ha). Īpašuma tiesības ir nostiprinātas uz A.K. vārda; 

2. saskaņā ar Valsts vides dienesta (turpmāk – Dienests) 2024.gada 3.jūlija lēmumu “Paredzētās 

darbības ietekmes sākotnējais izvērtējums Nr. AP24SI0233”, tika nolemts nepiemērot ietekmes 

novērtējuma procedūru. Dienests 2024.gada 1.oktobrī  izsniedzis tehniskos noteikumus 

Nr. AP24TN1445; 

3. saskaņā ar Baldones teritorijas plānojumu 2013. - 2024. gadam (turpmāk – Teritorijas 

plānojums) minētais zemes vienībai noteikts funkcionālais zonējums ir Lauksaimniecības 

teritorijas (L) un Mežu teritorijas (M). Atbilstoši Teritorijas plānojuma Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu (turpmāk – TIAN) 91.4.2.1. un 92.5.1.apakšpunktiem, 

abām funkcionālajām zonām derīgo izrakteņu ieguve ir palīgizmantošana; 

4. piekļūšana zemes vienībai ir no pašvaldības ceļa “Ērču ceļš”; 

5. atbilstoši Teritorijas plānojuma TIAN 65.1.apakšpunktam, pirms derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanas nekustamā īpašuma īpašnieks organizē sabiedrisko apspriešanu. 

Informācija par sabiedrisko apspriedi jāpublicē vietējā laikrakstā. Papildus tam, TIAN 

65.2.punkts paredz, ka  plānojot jaunu derīgo izrakteņu ieguves karjeru, jāizstrādā transporta 

kustības shēmu, novēršot iespējamo negatīvo ietekmi uz dzīvojamām un publiskās apbūves 

teritorijām, kā arī pārējo transporta kustību. Transporta kustības shēma saskaņojama 

pašvaldībā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 54.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 74.2.apakšpunktu, 84.6.apakšpunktu,  

- Baldones novada 2013.gada 9.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 “Baldones novada teritorijas 

plānojums 2013. - 2024.gadam” 65.1. un 65.2. punktiem, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 13.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Organizēt publisko apspriešanu pirms derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanas 

nekustamajā īpašumā “Dzeguzes”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80250020160. 

2. Publiskās apspriešanas termiņu noteikt ne mazāk kā 4 (četras) nedēļas, termiņu skaitot no 

paziņojuma publicēšanas Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā biļetenā “Ķekavas 

novads” . 

3. Publisko apspriešanu organizēt neklātienes formā (attālināti).  

4. Paziņojumu par publisko apspriešanu publicēt Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā 

biļetenā „Ķekavas novads”, ievietot Ķekavas novada pašvaldības interneta vietnē 

„www.kekavasnovads.lv”, kā arī izvietot Ķekavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas ēkā Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

5. Paziņojumā ietvert ziņas par publisko apspriešanu prezentācijas pasākumu, atsauksmju 

iesniegšanas termiņu un vietu, informatīvā tālruņa numuru uzziņām.  

6. Par atsauksmju iesniegšanas vietu noteikt Ķekavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas ēku Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

7. Ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem izskatīt pēc publiskās apspriešanas termiņa 

beigām un viedokļu apkopošanas nākamajā kārtējā Ķekavas novada domes Attīstības komitejā. 

8. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A.K. uz e-

pastu: _. 

9. Publiskās apspriešanas pārraudzību un rezultātu apkopošanu nodrošina Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


 

PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS Nr. ___ 
 

2024.gada 21.novembrī                                                             protokols Nr.  

Lēmums Nr.____ 

 

Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma 

“Smailes”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā izstrādei 

 

Izskatot SIA “Dipstage” 2024.gada 15.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 1-6.1/24/5904) ar 

lūgumu grozīt detālplānojuma nekustamajā īpašumā “Smailes”, kadastra numurs 8070 007 

0275, Krogsilā, Ķekavas pagastā (turpmāk – Nekustamais īpašums), darba uzdevumu, 

paredzot tikai automazgātavas,  tirdzniecības un pakalpojumu objekta būvniecību,  Ķekavas 

novada dome konstatē: 

1. saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000381481, 

nekustamais īpašums “Smailes”, kadastra numurs 8070 007 0275, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 

0275, 0.7793 ha platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums). Īpašuma tiesības uz 

Nekustamo īpašumu nostiprinātas uz SIA “Dipstage” vārda; 

2. Ķekavas novada dome ar 2024.gada 5. septembra lēmumu nr.13. ”Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Smailes”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” atļāva izstrādāt detālplānojumu un izdeva darba uzdevumu D-2024-

17 (turpmāk- Darba uzdevums); 

3. Attīstot Nekustamo īpašumu, zemesgabalu īpašnieks vēlas grozīt  darba uzdevumu, 

paredzot tikai automazgātavas un tirdzniecības un pakalpojumu objekta būvniecību, 

nesadalot zemesgabalu; 

4. Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 38.punktu ir pamats Detālplānojuma izstrādei. 

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 

13.novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar balsīm “Par” (), “Pret” – ,  “Atturas” – ,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt darba uzdevumu Nr. D-2024-17, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2024.gada 5. septembra lēmumu nr.13. ”Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam “Smailes”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, 

jaunā redakcijā (1. pielikums). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: 

SIA ‘Dipstage” , e-pasts: info@dipstage.com. 

mailto:info@dipstage.com


 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 

9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc 

tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai 

administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, 

LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 21.novembra sēdes  

lēmumam Nr.. (protokols Nr. 2.)      

 

 

DARBA UZDEVUMS NR. D-2024-17 

detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam “Smailes”, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā 

 

1. Detālplānojuma izstrādes pamatojums:  

1.1. Nekustamā īpašuma “Smailes”, kadastra numurs 8070 007 0275, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums), īpašnieka SIA “Dipstage” 

2024.gada 28.maija iesniegums (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

28.maijā ar kārtas Nr. 1-6.1/24/3189) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi 

nekustamajā īpašumā “Smailes”, kadastra numurs 8070 007 0275, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, automazgātavas, degvielas uzpildes stacijas, tirdzniecības 

objekta, savrupmājas, viesu nama būvniecībai, kā arī 2024.gada 15.oktobra iesniegumu 

(reģ. Nr. 1-6.1/24/5904) ar lūgumu grozīt detālplānojuma Nekustamajā īpašumā darba 

uzdevumu, paredzot tikai automazgātavas, tirdzniecības un pakalpojumu objekta 

būvniecību. 

1.2. Detālplānojumu izstrādā pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

28.panta trešo un ceturto daļām, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

39.1. un 39.4.1.apakšpunktiem, 103.punktu, Zemes pārvaldības likuma 7.pantu un 

Ķekavas novada teritorijas plānojumu (administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), kas 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

(turpmāk – Teritorijas plānojums). 

 

2.  Detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevums:  

2.1. Detālplānojuma izstrādes mērķis ir automazgātavas un tirdzniecības objekta 

būvniecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā, un 

tai piegulošajām teritorijām. 

2.2. Detālplānojuma izstrādes uzdevums ir detalizēt Nekustamā īpašuma teritorijas 

funkcionālo zonējumu daļā - Jaukta centra apbūves teritorija (JC), daļā - Transporta 

infrastruktūras teritorijas (TR), daļā - Dabas un apstādījumu teritorija (DA), lai īstenotu 

šā darba uzdevuma 2.1.punktā minēto teritorijas attīstības priekšlikumu. 

 

3. Detālplānojuma teritorija:  

Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst Nekustamā īpašuma robežām, 0.7793 ha 

platībā. 

 

4. Nepieciešamā informācija un dokumenti detālplānojuma izstrādei: 

4.1. Ķekavas novada domes lēmumi: 

4.1.1. par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, detālplānojuma izstrādes vadītāja 

apstiprināšanu un detālplānojuma darba uzdevuma apstiprināšanu; 

4.1.2. par detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas uzsākšanu; 

4.1.3. par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 



4.2. Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei. 

4.3. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie nosacījumi (tehniskie 

noteikumi) detālplānojuma teritorijai; 

4.4. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie atzinumi un saskaņojumi 

detālplānojuma projekta atbilstībai izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 

4.5. Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu 

sistēmā LAS- 2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatne ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

 

5. Prasības detālplānojuma izstrādei: 

5.1. Paskaidrojuma raksts: 

5.1.1. detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevumi; 

5.1.2. detālplānojuma risinājumu apraksts un uzdevumi; 

5.1.3. izvērtējums par detālplānojuma ietekmi uz piegulošajām teritorijām; 

5.1.4. paskaidrojums par detālplānojuma īstenošanu. 

5.2. Grafiskā daļa: 

5.2.1. teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 

5.2.2. aktuāla Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas 

normālo augstumu sistēmā LAS-2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas 

detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatne ar mēroga noteiktību 1:500, ar 

iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem; 

5.2.3. teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plāns, kas izstrādāts uz 

aktuāla Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo 

augstumu sistēmā LAS- 2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas 

topogrāfiskā plāna pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, kurā norāda: 

5.2.3.1. esošās un plānotās zemes vienību robežas; 

5.2.3.2. esošās un plānotās apbūves izvietojumu; 

5.2.3.3. esošās un plānotās satiksmes infrastruktūras izvietojumu, 

transporta un gājēju plūsmu; 

5.2.3.4. esošās un plānotās aizsargjoslas; 

5.2.3.5. apgrūtinājumu eksplikāciju, precizējot rādītājus un aizņemtās 

teritorijas katrai zemes vienībai (servitūti, būvlaides u.tml.); 

5.2.3.6. funkcionālo zonējumu un apbūves rādītājus; 

5.2.3.7. vertikālo plānojumu; 

5.2.3.8. teritorijas izvietojuma shēmu un pieņemtos apzīmējumus; 

5.2.3.9. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) priekšlikumus; 

5.2.3.10. adresācijas priekšlikumu, kas saskaņots ar Ķekavas novada 

pašvaldības Īpašumu pārvaldi (11.kab., tālr. 67847151); 

5.2.3.11. savietoto inženiertīklu shēmu mērogā 1:500 uz aktuāla Latvijas 

ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  

sistēmā LAS- 2000,5 izstrādātas un aktualizētas augstas detalizācijas 

topogrāfiskā plāna pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem. 

5.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: 

5.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi un apbūves 

parametri; 

5.3.2. labiekārtojuma nosacījumi; 



5.3.3. prasības inženiertehniskajam nodrošinājumam (paredzēt tādu 

komunikāciju izvietojumu un tehniskos risinājumus, lai pēc iespējas racionāli 

izmantotu ielas pazemes telpu, norādot visu teritorijai nepieciešamo 

inženierkomunikāciju un publiskās ārtelpas kvalitatīvi veidojošo elementu, tajā 

skaitā ielu apstādījumu, savstarpējo izvietojumu un ielu šķērsprofilus); 

5.3.4. prasības arhitektoniskiem risinājumiem; 

5.3.5. prasības detālplānojuma realizācijai nepieciešamo ceļu (ceļu posmu) 

izbūvei vai rekonstrukcijai. 

5.4. Pārskats par detālplānojuma izstrādi: 

5.4.1. šā darba uzdevuma 4.1.punktā minētie Ķekavas novada domes lēmumi; 

5.4.2. zemes robežu plāns un zemesgrāmatas apliecības kopija; 

5.4.3. darba uzdevums detālplānojuma izstrādei; 

5.4.4. priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi, un publiskās 

apspriešanas materiāli; 

5.4.5. ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un 

iebildumiem; 

5.4.6. institūciju izsniegtā informācija, nosacījumi detālplānojuma izstrādei un 

atzinumi par to ievērošanu; 

5.4.7. ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu; 

5.4.8. ziņojums par detālplānojuma atbilstību Teritorijas plānojumam; 

5.4.9. cita informācija, kas izmantota detālplānojuma izstrādei. 

 

6. Papildus prasības detālplānojuma izstrādāšanai 

6.1. Detālplānojuma teritorijas ielu sarkano līniju tīklu plānot: 

6.1.1. Transporta infrastruktūras teritoriju (TR) izdalot kā atsevišķas zemes 

vienības (TP noteiktajā platumā); 

6.1.2. veidot kopēju ielu tīklu ar blakus esošajiem nekustamajiem īpašumiem - 

iespēju robežās veidot kopējus ielu risinājumus. 

6.1.3. paredzot ietves un apgaismojumu; 

6.1.4. paredzot veloceliņus, izņemot piebraucamos ceļus; 

6.1.5. paredzot inženiertehnisko komunikāciju izvietojumu ceļu nodalījumu 

joslās un ielu sarkanajās līnijās – brauktuves neaizņemtajā teritorijā; 

6.1.6. ievērot TP noteikto Transporta infrastruktūras teritoriju (ielu tīklu) vai 

sniegt pamatotu alternatīvu risinājumu; 

6.1.7. iekļaut ārējās ugunsdzēsības risinājumu (ūdens ņemšanas vietas). 

6.2. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, paredzēt perspektīvās ēku novietnes. 

6.3. Līdz detālplānojuma projekta nodošanai publiskajai apspriešanai nodrošināt piekļuvi 

no detālplānojuma teritorijas līdz pašvaldības ielai vai valsts autoceļam atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par ceļu pievienošanu valsts autoceļiem. Ja tas nav iespējams, 

piekļuvi nodrošina pa servitūta ceļu vai pa projektētu servitūta ceļu pēc servitūta 

nodibināšanas vai pa pašvaldības nozīmes ielu. 

6.4. Detālplānojuma teritorijā iespējami šādi ūdensapgādes un kanalizācijas risinājumi: 

6.4.1. vietējā ūdensapgāde (spice vai dziļurbums) un vietējais kanalizācijas 

risinājums - izsmeļamais hermētiskais krājrezervuārs katrā detālplānojuma 

apbūves zemesgabalā vai bioloģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, ar 

nosacījumu, ka SIA “Ķekavas nami” izdotie nosacījumi neparedz obligātu 

pieslēgumu centrālajai kanalizācijas sistēmai un detālplānojuma īstenošanas brīdī 

centralizētie ūdensapgādes tīkli un centralizētie kanalizācijas tīkli nav izbūvēti 

līdz detālplānojuma teritorijai; 

6.4.2. izvēloties bioloģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, jāievēro: 



6.4.2.1. emitētajiem ūdeņiem attiecībā uz bioloģisko skābekļa 

patēriņu, ķīmisko skābekļa patēriņu un suspendētajām vielām, vismaz 

šādi parametri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.4.2.2.piesārņojuma samazinājuma procentus nosaka, salīdzinot piesārņojošās 

vielas daudzumu attīrītajos notekūdeņos ar tās daudzumu attīrīšanas 

iekārtās ieplūstošajos notekūdeņos; 

6.4.2.3.bioloģiskā skābekļa patēriņa (BSP5) vietā var izmantot citus parametrus 

— kopējo organisko oglekli vai ķīmisko skābekļa patēriņu, ja starp 

bioloģiskā skābekļa patēriņa un minēto parametru vērtībām ir noteikta 

sakarība; 

6.4.2.4.analizējot emisiju no nogulsnēšanas dīķiem, paraugus filtrē. Suspendēto 

vielu kopējā koncentrācija nefiltrētajos ūdens paraugos nedrīkst pārsniegt 

150 mg/l; 

Nr. 

p.k. 
Parametrs 

Cilvēku 

ekvivalents 

Koncentrācija 

vai attīrīšanas 

tehnoloģija 

Piesārņojuma 

samazinājuma 

procenti 

References analīzes 

metode 

1. Bioķīmiskais 

skābekļa patēriņš 

(BSP5), ja 

temperatūra ir 20 

°C (neveicot 

nitrifikāciju) 

2000-10000 25 mg/l 70-90 Homogēns, nefiltrēts, 

nedekantēts paraugs. 

Izšķīdušo skābekli 

nosaka pirms un pēc 

piecu dienu 

inkubācijas perioda 

20 °C ±1 °C 

temperatūrā, tumsā. 

Pievieno nitrifikācijas 

kavētāju 

2. Ķīmiskais 

skābekļa patēriņš 

(ĶSP) 

2000-10000 125 mg/l 75 Homogēns, nefiltrēts, 

nedekantēts paraugs. 

Kālija dihromāta 

izmantošana 

3. Suspendētās 

vielas - kopējais 

daudzums 

līdz 10000 mazāk nekā 

35 mg/l 

90 Raksturīgā parauga 

filtrēšana caur 0,45 

μm filtra membrānu. 

Žāvēšana 105 °C 

temperatūrā un 

svēršana 



emitētajiem notekūdeņiem attiecībā uz kopējo fosforu un kopējo slāpekli, vismaz, 

šādi parametri: 

kopējais slāpeklis (Nkop) ir organiskā slāpekļa un neorganiskā slāpekļa summa. 

emitētajiem notekūdeņiem attiecībā uz kopējo fosforu un kopējo slāpekli, 

vismaz šādi parametri: 

kopējais slāpeklis (Nkop) ir organiskā slāpekļa un neorganiskā slāpekļa 

summa. 

6.4.2.2. Nodrošināt iespēju ņemt paraugus no attīrīšanas iekārtas un 

attīrītajiem notekūdeņiem; 

6.4.2.3. Ierīkot attīrīto notekūdeņu infiltrācijas lauku; 

6.4.2.4. Ja zemesgabalā ir meliorācijas sistēma (drenas, kolektori, grāvji., 

u.c.), saņemt tehniskos noteikumus un/vai skaņojumu par attīrīšanas 

iekārtas un attīrīto notekūdeņu infiltrācijas lauka novietojumu no Valsts 

SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 

meliorācijas nodaļas (Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, 

tālr. 63923822). 

6.4.3. ja detālplānojuma realizācijas brīdī centralizētie ūdensapgādes tīkli un 

centralizētie kanalizācijas tīkli līdz detālplānojuma teritorijai ir izbūvēti - 

pieslēgties, pie tiem ir obligāti; 

6.4.4. administratīvajā līgumā par detālplānojuma realizāciju iekļaut obligātu 

prasību – būvprojektos paredzēt vietējās ūdensapgādes sistēmas un vietējās 

kanalizācijas sistēmas izbūvi, paredzot iespēju pieslēgties pie centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pēc tās izbūves līdz detālplānojuma 

teritorijai. Detālplānojuma teritorijas nekustamo īpašumu īpašniekiem izvirzīt kā 

obligātu nosacījumu - pieslēgties centralizētajiem ūdensvada un kanalizācijas 

tīkliem, tiklīdz tie ir izbūvēti līdz detālplānojuma teritorijai. 

6.5. Detālplānojuma teritorijā paredzēt elektroenerģijas, gāzes, elektronisko sakaru, lietus 

ūdens novadīšanas sistēmas izveidi no ielām un ceļiem. 

6.6. Detālplānojuma teritorijā paredzēt ārējās ugunsdzēsības risinājumus. 

6.7. Detālplānojuma teritorijā paredzēt lietus ūdens kanalizācijas novadīšanas sistēmas 

risinājumus. 

6.8. Katram zemesgabalam paredzēt tikai vienu plānoto (atļauto) izmantošanu atbilstoši TP. 

6.9. Veikt detālplānojuma teritorijas biotopu izpēti un iegūtos secinājumus ņemt vērā 

detālplānojuma izstrādes gaitā (ja to pieprasa Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā 

vides pārvalde). 

6.10. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, iespēju robežās maksimāli saglabāt 

tajā esošos kokus. 

Nr. 

p.k. 
Parametri 

 
Cilvēku 

ekvivalents 

Koncentrācija 

vai attīrīšanas 

tehnoloģija 

Samazinājuma 

procenti 

References 

analīzes metode 

1. Kopējais 

fosfors (Pkop) 

 2000-

10000 

atbilstoša 

attīrīšana 

10-15 Molekulārās 

absorbcijas 

spektrofotometrija 

2. Kopējais 

slāpeklis 

(Nkop) 

 2000-

10000 

atbilstoša 

attīrīšana 

10-15 Molekulārās 

absorbcijas 

spektrofotometrija 



6.11. Saglabāt esošo meliorācijas sistēmu vai paredzēt tās pārkārtošanu, kā arī saglabāt 

meliorācijas grāvjus un nodrošināt to netraucētu ekspluatāciju. 

6.12. Detālplānojuma teritorijas ielās paredzēt apgaismojuma izveidi. 

6.13. Detālplānojuma projektam pievieno administratīvā līguma projektu par 

detālplānojuma īstenošanu, kurā papildus normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 

ietver arī šādus nosacījumus: 

6.13.1. noteikumus par detālplānojumā ietverto plānošanas risinājumu īstenošanas 

kārtību un termiņiem; 

6.13.2. noteikumus par ārējo ugunsdzēsības risinājumu īstenošanu; 

6.13.3. noteikumus par meliorācijas sistēmas pārkārtošanu; 

6.13.4. noteikumus par ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas ierīkošanu; 

6.13.5. noteikumus par lietusūdens novadīšanas sistēmas izveidi; 

6.13.6. ielām paredzēto zemesgabalu atsavināšanu. 

6.14. Izstrādājot detālplānojumu, var tikt paredzēta tā realizācija par kārtām. 

 

7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi:  

7.1. Veselības inspekcija (Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālr. 67317787); 

7.2. AS “Sadales tīkls” Pierīgas reģions (Līči, Stopiņu novads, LV-2130, tālr. 80200400); 

7.3. Valsts SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 

meliorācijas nodaļa (Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, tālr. 

63923822); 

7.4. SIA “TET” (Bāriņu iela 10, Rīga, LV-1002); 

7.5.  SIA “Ķekavas nami” (Rāmavas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123, tālr. 67937448); 

7.6. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības iela 23, Rīga, 

LV-1045, tālr. 67084278); 

7.7. AS “Gaso” (Vagonu iela 20, Rīga, LV-1009, tālr. 67369111). 

7.8. VAS „Latvijas Valsts ceļi” Rīgas nodaļa (Mazā Rencēnu iela 3, Rīga, LV-1073, tālr. 

67249066). 

 

8. Detālplānojuma izstrādes kārtība:  

8.1. Detālplānojumu izstrādā, ievērojot šo darba uzdevumu un spēkā esošos normatīvos 

aktus. 

8.2. Detālplānojuma izstrādes vadītājs publicē paziņojumus Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads”, Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(turpmāk – TAPIS) katrā no detālplānojuma izstrādes posmiem pēc šādu lēmumu 

pieņemšanas: 

8.2.1. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

8.2.2.pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai; 

8.2.3. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

8.3. Detālplānojuma izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu 

saistīto nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.4. Detālplānojuma izstrādātājs detālplānojuma teritorijā izvieto informācijas stendu (ne 

mazāku kā 1,0 m x 0,5 m), kurā norāda informāciju par: 

8.4.1. detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

8.4.2. detālplānojuma izstrādes mērķi; 

8.4.3. iespēju iepazīties ar informāciju par detālplānojuma izstrādes gaitu, norādot 

Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnes adresi. 

http://www.kekava.lv/


8.5. Detālplānojuma izstrādātājs, izmantojot TAPIS, pieprasa un saņem no institūcijām šā 

darba uzdevuma 7.punktā minētos nosacījumus. 

8.6. Detālplānojuma izstrādē izmanto aktuālu Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā 

LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 2000,5 izstrādātu un aktualizētu 

augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatni ar mēroga noteiktību 1:500, ar 

iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem. 

8.7. Detālplānojuma izstrādātājs apkopo saņemtos priekšlikumus un nosacījumus un 

izstrādā detālplānojuma projektu. Detālplānojuma projektu noformē divos 

eksemplāros, papildus pievienojot tā grafisko daļu digitālā veidā (*dgn vai *dwg 

formātā), realizācijas kārtību, paskaidrojuma rakstu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves nosacījumus digitālā veidā (*doc formātā), un iesniedz detālplānojuma 

izstrādes vadītājam. 

8.8. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma 

izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu saistīto nekustamo 

īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.9. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma 

izstrādātājs sagatavo detālplānojuma pirmo redakciju, noformē to digitālā veidā (*pdf. 

formātā), nodrošina tajā ietvertās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un iesniedz detālplānojuma izstrādes 

vadītājam ievietošanai Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

8.10. Detālplānojuma izstrādātājs veic publiskās apspriešanas pasākumus, ar TAPIS 

starpniecību pieprasa šā darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju atzinumus, 

apkopo iegūtos rezultātus un nepieciešamības gadījumā veic labojumus 

detālplānojuma projektā. 

8.11. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā 

eksemplārā, papildus pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā, un 

iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam izskatīšanai. 

8.12. Noformējot detālplānojuma projekta galīgo redakciju, detālplānojuma izstrādātājs 

paraksta detālplānojuma projekta galīgās redakcijas titullapu, paskaidrojuma rakstu, 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus. 

8.13. Detālplānojuma projekta grafisko daļu detālplānojuma izstrādātājs noformē digitālā 

veidā (*dgn. vai *dwg. formātā). 

8.14. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā 

eksemplārā cietos vākos, pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā un 

iesniedz Ķekavas novada domei lēmuma pieņemšanai par detālplānojuma projekta 

apstiprināšanu. 

8.15. Detālplānojuma izstrādes vadītājs divu nedēļu laikā no Ķekavas novada domes 

lēmuma par detālplānojuma projekta apstiprināšanu pieņemšanas dienas, nodrošina 

paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu ievietošanu TAPIS, Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Ķekavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnēwww.kekava.lv. 

 

9. Fragments no Ķekavas novada teritorijas plānojuma (administratīvai teritorijai 

līdz 01.07.2021.) funkcionālā zonējuma kartes. 

 

http://www.kekava.lv/


 
 

 Nekustamā īpašuma  robežas 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

 

 

2024.gada 21.novembrī                                                       protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. 

 

Par detālplānojuma “Lūči” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

 

Izskatot SIA “Baltic invest” 2024.gada 6.novembra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts 2024.gada 6.novembrī ar kārtas Nr. 1-6.1/24/6398) ar lūgumu izskatīt un pieņemt lēmumu 

par detālplānojuma nekustamajā īpašumā “Lūči”, kadastra numurs 8070 008 3265, Ķekavā, 

Ķekavas novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, Ķekavas novada 

dome konstatē: 

1. detālplānojuma nekustamajā īpašumā “Lūči”, kadastra numurs 8070 008 3265, Ķekavā, 

Ķekavas novadā, izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2022.gada 29.maija lēmumu 

Nr. 11. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Lūči”, Ķekavā, 

Ķekavas novadā”, ar kuru vienlaikus apstiprināts detālplānojuma darba uzdevums Nr. D-2024-

16 (turpmāk- Darba uzdevums); 

2. atbilstoši Darba uzdevumam, detālplānojuma izstrādes mērķis ir noliktavas un ražošanas ēkas 

būvniecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā, un tai 

piegulošajām teritorijām. 

3. detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši Ķekavas novada teritorijas plānojumam 

(administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), kas apstiprināts ar Ķekavas novada pašvaldības 

2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. Detālplānojuma projekta izstrādes gaitā tika saņemti, 

izvērtēti un ņemti vērā Darba uzdevumā minēto institūciju nosacījumi; 

4. ievērojot iepriekš minēto, detālplānojuma projekts ir nododams publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1.apakšpunktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 13.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar balsīm “Par” (), “Pret” – , “Atturas” – , 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot detālplānojumu nekustamajā īpašumā “Lūči”, kadastra numurs 8070 008 3265, Ķekavā, 

Ķekavas novadā, publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas no paziņojuma par detālplānojuma 

publisko apspriešanu ievietošanas dienas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv. 

3. Ievietot paziņojumu par detālplānojuma, nekustamajā īpašumā “Lūči”, kadastra numurs 8070 

008 3265, Ķekavā, Ķekavas novadā, projekta nodošanu publiskajai apspriešanai pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, kā 

arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā), ievērojot fizisko personu datu 

aizsardzību regulējošo normatīvo aktu prasības, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei un Attīstības un būvniecības 

pārvaldei izvietot šajā lēmumā minētos paziņojumus. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādātājam izvietot Ķekavas novada pašvaldības telpās, apmeklētāju 

izvērtēšanai, detālplānojuma projektu (norādot ierosinājumu pieņemšanas vietu un laiku), 

pārskatu par ieinteresēto personu priekšlikumiem un ieteikumiem, kas saņemti, uzsākot 

detālplānojuma izstrādi, kā arī izvietot planšeti ar detālplānojuma materiāliem detālplānojuma 

teritorijā. 

7. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: SIA “Baltic Invest” uz e-pasta adresi: 

aldis@balticinvest.lv. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:   (*PARAKSTS)   Viktorija Baire 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

 

 

2024.gada 21.novembrī                                                       protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. 

 

Par detālplānojuma “Jaunvidēji” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

 

Izskatot SIA “Royal property investment” 2024.gada 11.novembra iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 11.novembrī ar kārtas Nr. 1-6.1/24/6463) ar lūgumu izskatīt 

un pieņemt lēmumu par detālplānojuma nekustamajā īpašumā “Jaunvidēji”, kadastra numurs 8070 

007 1209, Katlakalnā, Ķekavas novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, 

Ķekavas novada dome konstatē: 

1. detālplānojuma nekustamajā īpašumā “Jaunvidēji”, kadastra numurs 8070 007 1209, 

Katlakalnā, Ķekavas novadā, izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2024.gada 17.janvāra 

lēmumu Nr. 25. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

“Jaunvidēji”, Katlakalnā, Ķekavas novadā”, ar kuru vienlaikus apstiprināts detālplānojuma 

darba uzdevums Nr. D-2024-3 (turpmāk – Darba uzdevums); 

2. atbilstoši Darba uzdevumam, detālplānojuma izstrādes mērķis ir rindu māju būvniecība, vienota 

ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā, un tai piegulošajām teritorijām. 

3. detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši Ķekavas novada teritorijas plānojumam 

(administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), kas apstiprināts ar Ķekavas novada pašvaldības 

2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. Detālplānojuma projekta izstrādes gaitā tika saņemti, 

izvērtēti un ņemti vērā Darba uzdevumā minēto institūciju nosacījumi; 

4. ievērojot iepriekš minēto, detālplānojuma projekts ir nododams publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1.apakšpunktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 13.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar balsīm “Par” (), “Pret” – , “Atturas” – , 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot detālplānojumu nekustamajā īpašumā “Jaunvidēji”, kadastra numurs 8070 007 1209, 

Katlakalnā, Ķekavas novadā, publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas no paziņojuma par detālplānojuma 

publisko apspriešanu ievietošanas dienas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv. 

3. Ievietot paziņojumu par detālplānojuma, nekustamajā īpašumā “Jaunvidēji”, kadastra numurs 

8070 007 1209, Katlakalnā, Ķekavas novadā, projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā), ievērojot fizisko personu datu 

aizsardzību regulējošo normatīvo aktu prasības, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei un Attīstības un būvniecības 

pārvaldei izvietot šajā lēmumā minētos paziņojumus. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādātājam izvietot Ķekavas novada pašvaldības telpās, apmeklētāju 

izvērtēšanai, detālplānojuma projektu (norādot ierosinājumu pieņemšanas vietu un laiku), 

pārskatu par ieinteresēto personu priekšlikumiem un ieteikumiem, kas saņemti, uzsākot 

detālplānojuma izstrādi, kā arī izvietot planšeti ar detālplānojuma materiāliem detālplānojuma 

teritorijā. 

7. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: SIA “Royal Property Investment” uz  e-

adresi. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:   (*PARAKSTS)   Viktorija Baire 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

 

 

2024.gada 21.novembrī                                                       protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. 

 

Par detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumu nekustamajos īpašumos 

Baložu iela 2 un Merķeļa iela 12, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Izskatot SIA “Royal Property Investment” 2024.gada 11.novembra iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 11.novembrī ar kārtas Nr. 1-6.1/24/6464) ar lūgumu izskatīt 

un pieņemt lēmumu par detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Baložu ielā 2, kadastra numurs 8070 004 0164, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 004 0405, Merķeļa ielā 12, kadastra numurs 8070 004 0165, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 004 0001, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumu izstrāde nekustamajos 

īpašumos Baložu ielā 2, kadastra numurs 8070 004 0164, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 004 0405, Merķeļa ielā 12, kadastra numurs 8070 004 0165, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8070 004 0001, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izstrāde 

uzsākta ar Ķekavas novada domes 2023.gada 19.jūlija lēmumu Nr. 21. “Par detālplānojuma 

“Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos 

Baložu iela 2, un Merķeļa ielā 12, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, ar kuru 

vienlaikus apstiprināts detālplānojuma darba uzdevums Nr. D-2023-6 (turpmāk – Darba 

uzdevums); 

2. ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta lēmumu nr. 35 “Par detālplānojuma darba 

uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” 

grozījumu izstrādei nekustamajos īpašumos Baložu iela 2, un Merķeļa ielā 12, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” Darba uzdevums izteikts jaunā redakcijā; 

3. atbilstoši Darba uzdevumam, detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir rindu māju,  

savrupmāju un/vai dvīņu māju būvniecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide 

detālplānojuma grozījumu teritorijā, un tai piegulošajām teritorijām. 

4. detālplānojuma grozījumu projekts ir izstrādāts atbilstoši Ķekavas novada teritorijas 

plānojumam (administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), kas apstiprināts ar Ķekavas novada 

pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. Detālplānojuma grozījumu projekta 

izstrādes gaitā tika saņemti, izvērtēti un ņemti vērā Darba uzdevumā minēto institūciju 

nosacījumi; 

5. ievērojot iepriekš minēto, detālplānojuma grozījumu projekts ir nododams publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1.apakšpunktu, 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 13.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar balsīm “Par” (), “Pret” – , “Atturas” – , 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumus nekustamajos īpašumos 

Baložu ielā 2, kadastra numurs 8070 004 0164, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 

004 0405, Merķeļa ielā 12, kadastra numurs 8070 004 0165, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 004 0001, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas no paziņojuma par detālplānojuma 

grozījumu publisko apspriešanu ievietošanas dienas Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv. 

3. Ievietot paziņojumu par detālplānojuma “Rāmavas iela 18, Rāmavas iela 20” grozījumus 

nekustamajos īpašumos Baložu ielā 2, kadastra numurs 8070 004 0164, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 004 0405, Merķeļa ielā 12, kadastra numurs 8070 004 0165, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 004 0001, Rāmavā, Ķekavas pagastā, projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS). 

4. Detālplānojuma grozījumu projektu digitālā veidā (pdf. formātā), ievērojot fizisko personu 

datu aizsardzību regulējošo normatīvo aktu prasības, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei un Attīstības un būvniecības 

pārvaldei izvietot šajā lēmumā minētos paziņojumus. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādātājam izvietot Ķekavas novada pašvaldības telpās, apmeklētāju 

izvērtēšanai, detālplānojuma grozījumu projektu (norādot ierosinājumu pieņemšanas vietu un 

laiku), pārskatu par ieinteresēto personu priekšlikumiem un ieteikumiem, kas saņemti, uzsākot 

detālplānojuma grozījumu izstrādi, kā arī izvietot planšeti ar detālplānojuma grozījumu 

materiāliem detālplānojuma teritorijā. 

7. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: SIA “Royal Property Investment” uz  e-

adresi. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:   (*PARAKSTS)   Viktorija Baire 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

 

2024.gada 21.novembris                                               protokols Nr. __. 
 

 

LĒMUMS Nr. __. 

Par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., 

protokols Nr.3/2021, konstatēts, ka no Valsts policijas Pierīgas Dienvidu iecirkņa ir saņemta vēstule 

Nr. Nr.20/10/12-RRPnos/178370 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada 8.oktobrī 

ar kārtas numuru 1-6.1/24/5742), ar informāciju par Valsts policijas pārstāvja deleģēšanu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijā. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Ķekavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 10., 19. un 21.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., protokols Nr. 3/2021, 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma 1.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.6. komisijas loceklis – K.S.  (Valsts policija);” 

1.2.izteikt nolikuma IV. nodaļu šādā redakcijā: 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

 

2.   

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis Sarmīte 

Eisaka (mob. tālruņa 

nr.29473466) , e-pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis Māris 

Aleksandrovs (mob. tālruņa 

nr. 29736254, e-pasts: 

maris.aleksandrovs@vugd.

gov.lv) 
VP pārstāvis Kristīne Strapcāne 

(mob. tālruņa nr.29561705, e-

pasts: 

kristine.strapcane@riga.vp.gov.lv) 

 AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis Edgars Melbārdis 

(mob. tālruņa nr.29678860, 

e-pasts: 

edgars.melbardis@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis Raivo Lācis (mob. 

tālruņa nr.29116274, e-

pasts: 

raivo.lacis@kekavasnami.lv

) 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.26424421, e-pasts: 

viktorija.baire@kekava.lv) 

 

Komisijas sekretārs Mārtiņš 

Ansonskis veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas 

locekļiem (mob. tālruņa nr. 

22123450, e-pasts: 

martins.ansonskis@kekava.lv) 

AS “Sadales tīkls” pārstāvis  

Ivo Leoke (mob. tālruņa nr. 
26313107, e-pasts:  

Ivo.Leoke @latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas sadzīves 

centrs” pārstāvis Reinis Šulcs 

(mob. tālruņa nr. 29148200, 

e-pasts: 

sulcsreinis@gmail.com) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

policijas pārstāvis Māris 

Bomiņš (mob. tālruņa 

nr.29170542, e-pasts: 

maris.bomins@kekava.lv) 

 

SIA “BŪKS” pārstāvis 

Edgars Mencis (mob. 

tālruņa nr.29204039, e-

pasts: 

edgars.mencis@gmail.com ) 

 

SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis Andis 

Damlics (mob. tālruņa 

nr.29223350, e-pasts: 

andis.damlics@sia-bks.lv) 

 
Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Ķekavas novada 

Sociālais dienests” pārstāvis 

Agnese Mence-Katkeviča 

(mob. tālruņa nr.23079221, e-

pasts: 

agnese.mence@kekava.lv) 

 VMD Centra virsmežniecības 

Ogres mežniecības mežzinis 

Atis Jakuška (mob. tālruņa nr. 

20290474 e-pasts: 

atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv) 

 

 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis 

Aivita Zavadska (mob. 

tālruņa nr. 29288503, e-

pasts: 

aivita.zavadska@vvd.gov.lv) 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Tatjana Tihoņenko 

(mob. tālruņa nr. 29395816, 

e-pasts: 
tatjana.tihonenko@kekava.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Jolanta Jansone 

(mob. tālruņa nr. +371 29 106 

624, e-pasts: 

jolanta.jansone@kekava.lv) 

NBS pārstāvis  Juris 

Višnakovs (mob. tālruņa 

nr.29405896, e-pasts: 

juris.visnakovs@mil.lv) 

 

VUGD pārstāvis Uldis Aizups (mob. 

tālruņa nr. 27051215, e-pasts: 

uldis.aizups@vugd.gov.lv) 

 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta pārstāvis 

Rafaels Ciekurs (mob. 

tālruņa nr. 26045028, e-

pasts: 

rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv) 

 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:edgars.melbardis@ast.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:viktorija.baire@kekava.lv
mailto:martins.ansonskis@kekava.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:sulcsreinis@gmail.com
mailto:maris.bomins@kekava.lv
mailto:edgars.mencis@gmail.com
mailto:agnese.mence@kekava.lvv
mailto:atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv
mailto:aivita.zavadska@vvd.gov.lv
mailto:tatjana.tihonenko@kekava.lv
mailto:jolanta.jansone@kekava.lv
mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:uldis.aizups@vugd.gov.lv
mailto:rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

3.  

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           V. Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ķekavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2021.gada 16.jūlijā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv


 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                               protokols Nr.__ 

 

LĒMUMS Nr.__ 

 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Par uguņošanas ierīču un 

skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr._/2024 “Par 

uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” apstiprināšanu, 

konstatēts: 

1. Saeima 2023. gada 28. septembrī apstiprināja Nacionālās drošības koncepciju, kuras 

ietvaros paredzētas prioritātes iekšējai drošībai un konstitucionālajai iekārtai radītā 

apdraudējuma novēršanai, nosakot, ka ir veicināma sabiedrības vairākuma saliedēšana ap 

kopīgām vērtībām, kuru pamatā ir valsts neatkarība (Koncepcijas 6.punkts). Novērojams, ka 

gadumijā, t.i. 31. decembrī, pirotehnikas izstrādājumu izmantošana tiek uzsākta jau plkst. 

23.00, kas liecina par atsevišķas sabiedrības grupas uzskatiem un vēlmi paust atbalstu, un 

piederību Krievijas režīmam, kas nesakrīt ar Latvijas sabiedrības vairākuma vērtībām; 

2. Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17.panta piektā daļā noteikts, ka pašvaldība, 

izdodot saistošos noteikumus, ir tiesīga ierobežot uguņošanas ierīču un skatuves 

pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas vietu un laiku; 

3. saistošie noteikumi izstrādāti, lai noteiktu atsevišķu regulējumu, paredzot laika posmu 31. 

decembrī, kad pirotehnikas izstrādājumus drīkst izmantot. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 

17.panta piekto daļu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar … balsīm "Par", "Pret" – …, "Atturas" – …,  

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Par uguņošanas 

ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” un to paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un administrācijas struktūrvienībās Baložu un 

Baldones pilsētās, un Daugmales pagastā. 

 

Sēdes vadītāja:                (PARAKSTS*)              Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

PROJEKTS  

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada __._______ sēdes  

lēmumu Nr. __. (protokols Nr. __.)      

 

Saistošie noteikumi Nr. __/2024 

 

Par uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu 

izmantošanas laiku 

 

Izdoti saskaņā ar  

 Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17. panta piekto daļu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi nosaka uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu 

izmantošanas laiku Ķekavas novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošana Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā gadumijā atļauta laikā no 31. decembra plkst. 24.00 līdz 1. janvāra plkst. 

1.00. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Saistošo noteikumu Nr. __/2024 

“Par uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu 

izmantošanas laiku” 
paskaidrojuma raksts 

 
Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Mērķis un nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

14. apakšpunktu, pašvaldības autonomā funkcija ir 

piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā. 

Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17. panta piektā 

daļa nosaka, ka attiecīgā pašvaldība, izdodot saistošos 

noteikumus, ir tiesīga ierobežot uguņošanas ierīču un 

skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas vietu un 

laiku.  

Saistošie noteikumi nepieciešami, lai noteiktu 

ierobežojumus uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko 

izstrādājumu izmantošanas laikam 31. decembrī. 

Saeimas 2023. gada 28. septembrī apstiprinātajā Nacionālās 

drošības koncepcijā aplūkotas apdraudējuma jomas, ņemot 

vērā starptautiskās drošības situācijas būtisku 

pasliktināšanos pēc Krievijas uzsāktā pilna mēroga kara 

Ukrainā. Latvijas valsts sniegtais atbalsts Ukrainai izsauca 

agresijas vilni pret Krieviju pozitīvi noskaņoto iedzīvotāju 

vidū, kas ikdienā izpaužas komentāros sociālajos tīklos un 

video koplietošanas platformās, dažkārt arī ielu vidē 

fiksētajos incidentos. Koncepcijas 6. punkts paredz 

prioritātes iekšējai drošībai un konstitucionālajai iekārtai 

radītā apdraudējuma novēršanai, nosakot, ka ir veicināma 

sabiedrības vairākuma saliedēšana ap kopīgām vērtībām, 

kuru pamatā ir valsts neatkarība. Atbildīgajām valsts 

institūcijām ir jāturpina mērķtiecīgs darbs, lai mazinātu 

svešu režīmu atstātā mantojuma atrašanos Latvijas 

kultūrvidē. Novērojams, ka gadumijā, t.i. 31. decembrī, 

pirotehnikas izstrādājumu izmantošana tiek uzsākta jau 

plkst. 23.00, kas liecina par atsevišķas sabiedrības grupas 

uzskatiem un vēlmi paust atbalstu, un piederību Krievijas 

režīmam, kas nesakrīt ar Latvijas sabiedrības vairākuma 

vērtībām, līdz ar to, ievērojot Nacionālās drošības 

koncepcijā noteiktos valsts apdraudējuma novēršanas 

stratēģiskos pamatprincipus un prioritātes, saistošo 

noteikumu projektā ir noteikts atsevišķs regulējumus, 

paredzot laika posmu 31. decembrī, kad pirotehnikas 

izstrādājumus drīkst izmantot. 

2. Fiskālā ietekme uz pašvaldības 

budžetu 

Piemērojot saistošos noteikumus, nav plānoti papildus 

budžeta ieņēmumi. Nav nepieciešams veidot jaunas 

institūcijas vai darba vietas, lai nodrošinātu saistošo 

noteikumu izpildi. 

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 

vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā, kā arī plānotā 

Saistošo noteikumu projektam ir pozitīva ietekme uz cilvēku 

labsajūtu un sabiedrību kopumā, veicinot sabiedrības 

vairākuma saliedēšanu ap kopīgām vērtībām. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

4. Ietekme uz administratīvajām 

procedūrām un to izmaksām 

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav 

nepieciešams veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba 

vietas vai paplašināt esošo institūciju kompetenci. Nav 

plānotas administratīvo procedūru izmaksas. Jautājumu un 

neskaidrību gadījumā par saistošo noteikumu piemērošanu 

iedzīvotāji var vērsties Ķekavas novada pašvaldībā vai 

Ķekavas novada pašvaldības policijā. 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un cilvēkresursiem 

Saistošo noteikumu izpilde neietekmēs pašvaldībai 

pieejamos cilvēkresursus. 

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu 

Kontroli par saistošo noteikumu prasību ievērošanu saskaņā 

ar pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 27. pantu un 

29. pantu veiks Valsts policija un Ķekavas novada 

pašvaldības policija. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret ieguvumiem, ko 

sniedz mērķa sasniegšana 

Saistošo noteikumu prasības un izpilde neradīs papildu 

izmaksas. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar privātpersonām 

un institūcijām 

Saistošie noteikumi un tam pievienotais paskaidrojuma 

raksts tika publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai no 2024. gada 

21.oktobra līdz 2024. gada 04.novembrim. Sabiedriskā 

apspriegšanas laikā priekšlikumi, viedokļi u.tml. netika 

saņemti. 

 

  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja:             (*PARAKSTS)             Viktorija Baire 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                              protokols Nr.  

LĒMUMS Nr.  

Par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 6.novembrī saņemts pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” vadītājas Ineses Slokas iesniegums, reģ.nr. 1-6.1/24/6441, par pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu; 

2. maksas pakalpojumu cenrādis ir aprēķināts, lai noteiktu pieejamo telpu izmaksas, tās nosakot 

atbilstoši iestādes faktiskajiem izdevumiem; 

3. maksas pakalpojumu cenrādis ir aprēķināts saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 

9.marta instrukciju Nr.15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar __ balsīm “Par” (  ), “Pret” – , “Atturas” – ,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” maksas 

pakalpojumu cenrādi:  

Nr. 

p.k. 

PII “Bitīte” 
telpu 
izmantošana 

Mērvienība Cena (EUR) 

(bez PVN) 

PVN (EUR) Cena ar PVN 

(EUR) 

1. Grupas telpa 1 telpa/h 4,78 1,00 5,78 

2. Mūzikas 
kabinets 

1 telpa/h 3,02 0,64 3,66 

3. Konferenču 
zāle 

1 telpa/h 2,44 0,51 2,95 

4. Aktu zāle 1 telpa/h 8,55 1,79 10,34 

5. Sporta zāle 1 telpa/h 8,52 1,79 10,31 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Samaksu par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” saņem bezskaidras naudas norēķinu 

veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:              (*PARAKSTS)             Viktorija Baire 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

PROJEKTS 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembrī                                                                           protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Ziemassvētku rotājumu 

konkursa “Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” un tāmes apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) saistošo noteikumu 

Nr.__/2024 “Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” 

apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam viens no mērķiem ir Pārvaldība 

un komunikācija – mūsdienīga pašvaldības pārvaldība sadarbībā ar novada iedzīvotājiem 

(SM4), kur viena no prioritātēm – Publiskā ārtelpa un tās attīstība (Ilgtermiņa attīstības 

prioritāte 1; vidēja termiņa prioritāte 1); 

2. viens no veidiem, kā iesaistīt sabiedrību vides jautājumos, piemēram, labiekārtojot vidi, ir 

motivējoša konkursa rīkošana, piešķirot balvas labākajiem vides objektiem Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un 10.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

13.novembra sēdes un Finanšu komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes atzinumus,  

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

      

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Ziemassvētku 

rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikumus” (1.pielikums).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē. 

4. Apstiprināt 2024.gada Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” tāmi 

(2.pielikums). 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja    (PARAKSTS*)              V.Baire 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada _.___ sēdes 

lēmumu Nr.__ (Protokols Nr.__) 

 

Saistošie noteikumi Nr. _/2024 

 

Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Ķekavas novadā”  

NOLIKUMS 
Izdoti saskaņā ar  

Pašvaldību likuma 5.pantu un 44.panta otro daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi 

Ķekavas novadā” (turpmāk – konkurss) norisi, tajā skaitā vērtēšanas kritērijus un prasības 

projekta pieteikuma iesniedzējam, kā arī konkursa īstenošanas kārtību. 

2. Konkursa mērķis ir: 

2.1. noteikt labākos konkursam pieteiktos nekustamo īpašumu rotājumus; 

2.2. veicināt sabiedrības iesaisti Ziemassvētku noskaņas radīšanai Ķekavas novadā; 

2.3. uzlabot Ķekavas novada ainavu estētisko kvalitāti. 

3. Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) līdzekļus konkursa norisei, tajā skaitā 

balvām un noslēguma pasākumam, piešķir no pašvaldības kārtējā gada budžetā paredzētajiem 

līdzekļiem. 

4. Konkurss tiek izsludināts ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu. 

5. Pašvaldība paziņojumu par konkursa izsludināšanu un konkursa rezultātiem publicē pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.kekava.lv un pašvaldības sociālajos tīklos. 

6. Noteikumi un pieteikuma veidlapa ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē – www.kekava.lv. 

7. Noteikumos lietotie termini: 

7.1. objekts – konkursam pieteiks, atbilstoši Ziemassvētku tematikai rotāts nekustamais 

īpašumus, kas atrodas Ķekavas novada administratīvajā teritorijā un atbilst kādai no 

noteikumu 22.punktā noteiktajām objektu vērtēšanas kategorijām; 

7.2. īpašnieks – pieteiktā objekta īpašnieks, īrnieks, nomnieks, vai tā pilnvarotā persona; 

7.3. dekorētājs – pieteiktā objekta noformējuma autors. 

 

II. Dalībniekiem noteiktās prasības 

8. Konkursa dalībnieks (turpmāk – dalībnieks) ir fiziska vai juridiska persona, kas ir objekta: 

8.1. īpašnieks; 

8.2. dekorētājs, bet tādā gadījumā objekta pieteikšana un noteikumos paredzētā konkursa 

norises kārtība ir jāsaskaņo ar attiecīgā objekta īpašnieku, un saskaņojumu jāapliecina 

rakstiski vai veicot atzīmi pieteikuma veidlapā. 

9. Ja pieteiktais objekts ietver sevī vairāku īpašumu kopumu (piemēram, daudzdzīvokļu mājas 

kāpņu telpas rotājumi, ko veidojuši vairāku dzīvokļu iemītnieki, vai ielas noformējums, ko veido 

vairāku piegulošo izrotāto māju iedzīvotāju grupa, u.tml.), kā dalībnieks norādāms viens 

īpašnieks vai dekorētājs, kas ir savstarpēji izvirzīts visa īpašumu kopuma pārstāvis. 

10. Uz dalībnieka vārda/nosaukuma jābūt atvērtam norēķinu kontam, uz kuru, naudas balvas 

iegūšanas gadījumā, attiecīgā summa tiks pārskaitīta. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

11. Pašvaldības institūcijas ir aicinātas pieteikt dalību konkursā, lai iedvesmotu novada iedzīvotājus 

ar savu labo piemēru, taču tās netiks vērtētas un nepretendēs uz godalgotajām vietām. 

12. Dalībnieks piekrīt: 

12.1. uzturēt izveidoto objekta noformējumu pilnā apmērā no Ziemassvētku vakara 

(24.decembris) līdz Zvaigznes dienai (6.janvāris); 

12.2. savu personas datu apstrādei un saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu 

tam, ka viņa personas dati var tikt izmantoti publicitātei saistībā ar konkursa norisi 

pašvaldības informācijas kanālos; 

12.3. fotogrāfiju, videomateriālu un apraksta, kas saistīti ar konkursam pieteikto objektu, 

publicēšanai pašvaldības informācijas kanālos; 

12.4. objekta atrašanās vietas publicēšanai kartē un neliedz ikvienam interesentam, 

nepārkāpjot privātīpašuma robežas, aplūkot objektu klātienē. 

 

III. Pieteikuma iesniegšana, konkursa norise 

13. Pieteikt konkursam objektu neatkarīgi no tā piederības var jebkura fiziska vai juridiska persona. 

14. Gadījumā, ja objekta pieteicējs ir ar objektu nesaistīta persona, pašvaldība noskaidro, vai 

pieteiktā objekta īpašnieks piekrīt kļūt par konkursa dalībnieku saskaņā ar noteikumiem. 

15. Dalības pieteikumu konkursam (turpmāk – pieteikums) noformē rakstiski, izmantojot konkursa 

pieteikuma veidlapu (pielikums), vai brīvā tekstā, bet iekļaujot visu pieteikuma veidlapā  

norādīto informāciju.  

16. Pieteikumu iesniedz pašvaldībā, kādā no šiem veidiem: 

16.1. nogādā klientu apkalpošanas centrā Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas novadā; 

klientu apkalpošanas centrā Uzvaras prospektā 1A, Baložos, Ķekavas novadā; Daugmales 

pagasta bibliotēkā, “Salnas”, Daugmalē, Ķekavas novadā; klientu apkalpošanas centrā 

Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā; 

16.2. nosūta elektroniski uz pašvaldības e-pasta adresi novads@kekava.lv. 

17. Dalību konkursam var pieteikt no tā izsludināšanas brīža līdz attiecīgā gada 19.decembra 

plkst. 12.00.  

18. Ja pieteikums tiek iesniegts pēc noteikumu 17.punktā noteiktā termiņa, pietikto objektu 

vērtēšanas komisija nevērtē, bet tas saglabā iespēju piedalīties skatītāju simpātijas balsojumā. 

19. Pieteikumā norāda: 

19.1. pieteiktā objekta nosaukumu un adresi;  

19.2. informāciju par pieteicēju; 

19.3. dalībnieka vai pieteicēja vārdu, uzvārdu (fiziskai personai) vai nosaukumu 

(juridiskai personai); 

19.4. dalībnieka vai pieteicēja kontaktinformāciju;  

19.5. vērtēšanas kategoriju (katru objektu drīkst pieteikt tikai vienai vērtēšanas 

kategorijai); 

19.6. rotājumu eksponēšanai paredzēto diennakts laiku (vērtēšanas komisija apmeklē un 

vērtē objektu diennakts tumšajā vai gaišajā laikā, atkarībā no pieteikumā norādītā); 

19.7. īsu aprakstu, piemēram, kādēļ izvēlēti šādi rotājumi, kas pamudināja piedalīties, no 

kā mākslinieks iedvesmojies, kompozīcijas nosaukumu u.tml. Apraksts nav obligāts; 

20. Kategorijas “Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni un lodžijas” dalībnieki papildus iesniedz 

dzīvokļa atrašanās shēmu, vai cita veida grafisko materiālu, kas ļauj pašvaldībai nekļūdīgi 

identificēt pieteikto objektu, nesajaucot ar citiem ēkā izrotātiem balkoniem vai lodžijām. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

21. Nominācijas “Iedzīvotāju simpātija” interneta balsojumam nepieciešamā vizuālā materiāla 

izveidei, no katra objekta izmanto vienu fotogrāfiju, ko: 

21.1. atsūta dalībnieks elektroniski uz pašvaldības e-pasta adresi novads@kekava.lv, vai; 

21.2. uzņem pašvaldības pārstāvis, gadījumos, kad dalībnieks nav fotogrāfiju atsūtījis. 

 

IV. Objektu vērtēšana, vērtēšanas komisijas tiesības un pienākumi 

22. Pieteiktie objekti tiek vērtēti šādās kategorijās: 

22.1. individuālās dzīvojamās mājas un to pagalmi; 

22.2. daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni, lodžijas un logi; 

22.3. uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu ēkas un to piegulošās teritorijas; 

22.4. uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi; 

22.5. Ziemassvētku egle (kategorijai var pieteikt objektā augošas vai uzstādītas, izrotātas 

egles ar augstumu vismaz 2,7m). 

23. Visu kategoriju objekti var pretendēt uz šādām papildu nominācijām: 

23.1. komisijas papildu nominācija, ko var piešķirt ne vairāk kā trīs objektiem, kas 

vispārējā vērtējumā nav ieguvuši kādu no godalgotajām vietām, bet, neskatoties uz to, citu 

objektu vidū īpaši izceļas ar neparastiem rotāšanas risinājumiem, nestandarta rotājumiem, 

vai dekoru izveidē ieguldīto darbu un rotāšanai patērēto laiku; 

23.2. papildu nominācija “Iedzīvotāju simpātija”, uz kuru var pretendēt jebkurš pieteiktais 

objekts, tai skaitā objekti, kas nepretendē uz godalgotajām vietām (pašvaldības iestāžu vai 

struktūrvienību rotātie objekti vai objekti ar nokavētu pieteikumu iesniegšanas termiņu). 

24. Objektus vērtē ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu izveidota vērtēšanas komisija 5 locekļu 

sastāvā (turpmāk – komisija). 

25. Objektu vērtēšana notiek laika periodā no Ziemassvētku vakara (24.decembris) līdz Zvaigznes 

dienai (6.janvāris); 

26. Objektos eksponētie rotājumi tiek vērtēti tādā apmērā, kādā tie ir redzami atrodoties publiskajā 

ārtelpā.  

27. Komisija objektus apmeklē diennakts gaišajā vai tumšajā laikā, atkarībā no pieteikumā norādītā 

rotājumu eksponēšanai paredzētā diennakts laika. 

28. Komisijas locekļu pienākums ir apmeklēt un novērtēt visus konkursam pieteiktos objektus.  

29. Komisijas locekļi ar parakstu apliecina interešu konflikta neesamību objektu vērtēšanā. 

30. Katrs komisijas loceklis novērtē visus objektus, izņemot noteikumu 18.punktā un 

36.1.apakšpunktā aprakstītos gadījumus, pēc 8 (astoņiem) vērtēšanas kritērijiem. Katru kritēriju 

vērtē pēc 10 punktu skalas, kur “0” ir vissliktākais vērtējums, bet “10” ir vislabākais vērtējums. 

Visu kritēriju punktu summa veido objekta vērtējumu. Viena vērtēšanas komisijas locekļa 

vienam objektam piešķirtais maksimālais vērtējums var būt 80 punkti. 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritēriji Punkti 

 
1. Atbilstība tematikai. 

Noformējums, piemērotība Ziemassvētkiem, Ziemas saulgriežu laikam. 

no 0 līdz 10 

2. Noformējuma redzamība. 

Rotājumu redzamība no publiski pieejamās ārtelpas. 

no 0 līdz 10 

3. Mākslinieciskā kvalitāte. 

Izteiksmība, mākslinieciskās idejas uztveramība, noformējuma 

kompozīcija. 

no 0 līdz 10 

4. Stila vienotība. no 0 līdz 10 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

Noformējuma elementu savstarpējā saderība ar arhitektūru un apkārtējo 

vidi, vienota krāsu gamma, saskaņoti materiāli. 

5. Atbilstība mērogam. 

Rotājumu kvantitāte un izmērs attiecībā pret ēku un pieguļošo teritoriju. 

no 0 līdz 10 

6. Oriģinalitāte. 

Neparasti rotāšanas risinājumi, nestandarta rotājumi, pašrocīgi veidoti 

rotājumi. 

no 0 līdz 10 

7. Novitāte. 

Jaunradītas vērtības, kompozīcijas un idejas. 

no 0 līdz 10 

8. Rotātā objekta sakārtotība un piemērotība noformējuma izvietošanai.  

Ēkas fasādes un piegulošās teritorijas sakoptība. 

no 0 līdz 10 

31. Par labākajiem katrā kategorijā tiek atzīti tie objekti, kas, saskaitot visu komisijas locekļu 

konkrētajam objektam piešķirtos punktus, ir ieguvuši visvairāk punktus. 

32. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā puse no komisijas locekļiem. 

33. Komisijas sēdes protokolē komisijas koordinators.  

34. Komisijas papildu nominācijas ieguvēju/-us nosaka komisijas locekļi, savstarpēji vienojoties. 

35. Nominācijas “Iedzīvotāju simpātija” uzvarētājs tiek noteikts interneta balsojumā. 

36. Komisijai ir tiesības: 

36.1. nevērtēt objektus, kuru noformējums noteikumu 25.punktā noteiktajā vērtēšanas 

perioda 27.punktā norādītajā diennakts laikā nav redzams. 

36.2. nepiešķirt 1., 2. vai 3.vietu, ja konkrētajā kategorijā izvērtētie objekti saņēmuši zemu 

novērtējumu; 

36.3. vienāda vērtējuma gadījumā lemt par dalītas 1., 2. vai 3.vietas piešķiršanu. Dalītas 

1. vai 2.vietas piešķiršanas gadījumā 3.vietu var nepiešķirt; 

36.4. lemt par citādāku naudas balvu sadalījumu, ja kādā kategorijā tiek piešķirtas dalīta 

1., 2. vai 3.vieta;  

36.5. apvienot vērtēšanas kategorijas, ja kādā no kategorijām ir pieteikts mazs objektu 

skaits; 

36.6. pārvirzīt objektu uz atbilstošāku kategoriju, ja objekts pēc satura, mēroga un citām 

pazīmēm, nav atbilstošs dalībnieka pieteiktajai kategorijai; 

36.7. neizvirzīt un neapbalvot komisijas papildus nominācijas, ja, savstarpēji vienojoties, 

tiek nolemts, ka nav atbilstošu pretendentu.  

 

V. Dalībnieku apbalvošana 

37. Konkursa uzvarētāju paziņošana notiek publicējot paziņojumu pašvaldības informācijas 

kanālos, kā arī par to informējot uzvarētājus personīgi. 

38. Kopējais konkursa balvu fonds ir EUR 2290.00 (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit euro, 00 

centi), ko veido pašvaldības budžeta līdzekļi. 

39. Katrā vērtēšanas kategorijā tiek apbalvoti trīs dalībnieki, kuru pieteiktie objekti ieguvuši 

vislielāko punktu skaitu, ja vien komisija nav lēmusi citādāk, atbilstoši noteikumu 32.punktā 

aprakstītajiem gadījumiem. 

40. Kategorijās “Individuālās dzīvojamās mājas un to pagalmi” un “Uzņēmumu vai sabiedrisko 

iestāžu ēkas un to piegulošās teritorijas” paredzēts šāds naudas balvu apmērs: 

40.1.  pirmās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 200.00 (divi simti euro, 00 centi), 

pirms nodokļu nomaksas; 

40.2.  otrās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 160.00 (simtu sešdesmit euro, 00 

centi), pirms nodokļu nomaksas; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

40.3.  trešās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 120.00 (simtu divdesmit euro, 00 

centi), pirms nodokļu nomaksas. 

41. Kategorijās “daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni, lodžijas un logi”, “uzņēmumu vai 

sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi” un “Ziemassvētku egle” paredzēts šāds naudas balvu 

apmērs: 

41.1.  pirmās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 160.00 (simtu sešdesmit euro, 00 

centi), pirms nodokļu nomaksas; 

41.2.  otrās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 120.00 (simtu divdesmit euro, 00 

centi), pirms nodokļu nomaksas; 

41.3.  trešās vietas ieguvēji saņem naudas balvu EUR 80.00 (astoņdesmit euro, 00 centi), 

pirms nodokļu nomaksas. 

42. Papildu nomināciju uzvarētāji tiek apbalvoti ar šādām balvām: 

42.1. komisijas papildu nominācijas uzvarētājs/-i, ja tādi tiek noteikti, saņem naudas balvu 

EUR 50.00 (piecdesmit euro, 00 centi), pirms nodokļu nomaksas; 

42.2. papildu nominācijas “Iedzīvotāju simpātija” uzvarētājs saņem pārsteiguma balvu. 

43. Attiecīgo naudas balvu pašvaldība pārskaita uz apbalvotā dalībnieka norēķinu kontu, pirms tam 

veicot nodokļu nomaksu. 

44. Ja apbalvotais objekts ietver sevī vairāku īpašumu kopumu, balva tiek nodota pieteikumā 

norādītajam dalībniekam, kas ir savstarpēji izvirzīts visa īpašumu kopuma pārstāvis un ir 

atbildīgs par balvas tālāku sadali starp pārējiem īpašniekiem vai noformējuma autoriem. 

 

VI. De minimis atbalsta nosacījumi saimnieciskās darbības veicējiem, kas pretendē uz 

finansējumu (balvām) 

45. Saimnieciskās darbības veicējiem komisija piešķir finansējumu kā de minimis atbalstu, ievērojot 

Eiropas Komisijas 2023.gada 13.decembra Regulas (ES) Nr.2023/2831 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Komisijas 

regula Nr.2023/2831) nosacījumus. 

46. Komisija veic atbalsta pretendenta izvērtēšanu, atbilstoši Komisijas regulas Nr.2023/2831 

nosacījumiem uz atbalsta piešķiršanas brīdi. 

47. De minimis atbalstu uzskata par piešķirtu ar dienu, kad komisija pieņēmusi lēmumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

48. Piešķirot de minimis atbalstu, komisija pārbauda, vai plānotais de minimis atbalsts kopā ar 

iepriekšējos trīs gados, skaitot no atbalsta piešķiršanas dienas, piešķirto de minimis atbalstu 

viena vienota uzņēmuma līmenī nepārsniedz Komisijas regulas Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā 

noteikto maksimālo de minimis atbalsta apmēru. Viens vienots uzņēmums ir uzņēmums, kas 

atbilst Komisijas regulas Nr.2023/2831 2.panta 2.punktā noteiktajam. 

49. De minimis atbalstu saskaņā ar Komisijas regulu Nr.2023/2831 piešķir, ievērojot Komisijas 

regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punktā minētos nozaru un darbību ierobežojumus. Ja atbalsta 

pretendents vienlaikus darbojas vienā vai vairākās Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 

1.punkta a), b), c) un d) apakšpunktā minētajās nozarēs, atbalstu drīkst piešķirt tikai tad, ja 

atbalsta pretendents nodrošina šo nozaru darbību vai uzskaites nodalīšanu, lai saskaņā ar 

Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 2.punktu darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu 

no de minimis atbalsta, ko piešķir saskaņā ar noteikumiem. 

50. Noteikumu ietvaros piešķirto de minimis atbalstu drīkst kumulēt ar citu de minimis atbalstu, tai 

skaitā attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām, līdz Komisijas regulas 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā noteiktajam attiecīgajam robežlielumam, kā arī drīkst kumulēt 

ar citu komercdarbības atbalstu, tai skaitā, attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām 

izmaksām, ja netiek pārsniegta attiecīgā maksimālā atbalsta intensitāte vai atbalsta summa, kāda 

noteikta komercdarbības atbalsta programmā, ad-hoc lēmumā vai Eiropas Komisijas lēmumā. 

De minimis atbalstu ar citu de minimis atbalstu par vienām un tām pašām izmaksām var 

apvienot, ja pēc atbalstu apvienošanas atbalsta vienībai vai izmaksu pozīcijai attiecīgā 

maksimālā atbalsta intensitāte nepārsniedz 100%. Ja par vienām un tām pašām projekta 

attiecināmajām izmaksām tiek piešķirts atbalsts vairāku komercdarbības atbalsta programmu 

ietvaros, atbalsta saņēmējs iesniedz informāciju par plānoto un piešķirto atbalstu, tai skaitā, par 

tām pašām attiecināmajām izmaksām, norādot atbalsta piešķiršanas datumu (tai skaitā, plānoto 

atbalsta piešķiršanas datumu), atbalsta intensitāti, atbalsta sniedzēju, atbalsta pasākumu vai 

investīciju un plānoto vai piešķirto atbalsta summu. 

51. Komisija uzglabā visus ar de minimis atbalsta piešķiršanu saistītos datus 10 (desmit) gadus, 

sākot no dienas, kurā saskaņā ar noteikumos noteikto piešķirts pēdējais de minimis atbalsts. 

52. De minimis atbalsta saņēmējs uzglabā visus ar de minimis atbalsta piešķiršanu saistītos datus 

10 (desmit) gadus no de minimis atbalsta piešķiršanas dienas. 

53. De minimis atbalsta piešķiršana un uzskaite tiek veikta saskaņā ar normatīvajiem aktiem par de 

minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību. Atbalsta pretendents atbalsta pieteikumam 

pievieno de minimis atbalsta uzskaites sistēmā (turpmāk – sistēma) sagatavotās veidlapas par 

sniedzamo informāciju de minimis atbalsta uzskaitei un piešķiršanai izdruku vai atbalsta 

pieteikumā norāda sistēmā aizpildītās veidlapas identifikācijas numuru. 

54. Ja tiek pārkāpti Komisijas regulas Nr.2023/2831 nosacījumi, de minimis atbalsta saņēmējam ir 

pienākums atmaksāt pašvaldībai noteikumu ietvaros saņemto nelikumīgo de minimis atbalstu 

kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi no komercdarbības atbalsta, atbilstoši 

Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V nodaļas nosacījumiem. 

55. De minimis atbalstu noteikumu ietvaros piešķir līdz 2031.gada 30.jūnijam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:        (*PARAKSTS)       V.Baire 

 

  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

8 

Pielikums 

Ķekavas novada pašvaldības  

2024.gada __.________ saistošajiem noteikumiem  

Nr.__/2024 “Ziemassvētku rotājumu konkursa 

“Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” 

 

Ziemassvētku rotājumu konkursa 

“UZMIRDZI ĶEKAVAS NOVADĀ” 

PIETEIKUMS 
Pieteiktā objekta 

nosaukums un adrese 

 

 

Informācija par pieteicēju 

☐ Esmu pieteiktā objekta īpašnieks (īpašnieks, īrnieks, nomnieks, vai tā pilnvarotā persona). 

☐ Esmu pieteiktā objekta dekorētājs (noformējuma autors) un apliecinu, ka dalība konkursā ir 

saskaņota ar īpašnieku. 

☐ Esmu ar pieteikto objektu nesaistīta persona. 
 

Atzīmēt, ja dalībnieks pārstāv vairāku izrotātu īpašumu kopumu atbilstoši noteikumu 9.punktam. 

☐ Apliecinu, ka esmu savstarpēji izvirzīts visa pieteiktā īpašumu kopuma pārstāvis. 

 
Dalībnieka vai pieteicēja 

vārds, uzvārds 

/nosaukums 

 

Dalībnieka vai pieteicēja  

tālrunis, 

e-pasta adrese 

 

Kategorija  

(vajadzīgo iezīmēt) katru objektu drīkst pieteikt tikai vienai vērtēšanas kategorijai 

Individuālās 

dzīvojamās mājas 

un to pagalmi 

 

 

☐ 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

balkoni, lodžijas un 

logi 

 

☐ 

Uzņēmumi vai 

sabiedriskas 

iestādes un to 

piegulošās 

teritorijas 

☐ 

 

Uzņēmumu vai 

sabiedrisku 

iestāžu logi un 

skatlogi 

 

☐ 

Ziemassvētku 

egle 

(ar augstumu 

2,7m vai 

vairāk) 

 

☐ 

Rotājumu eksponēšanai paredzētais diennakts laiks 

(vajadzīgo iezīmēt) 

diennakts 

gaišais laiks 

☐ 

 

diennakts 

tumšais laiks 

☐ 

Apraksts: 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja:         (*PARAKSTS)       V.Baire 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

9 

 

Paskaidrojuma raksts 

 Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. __/2024 “Ziemassvētku 

rotājumu konkursa “Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” 

  

Paskaidrojuma 

raksta sadaļa 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt kārtību, kādā 

Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) īsteno 

Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Ķekavas novadā” 

(turpmāk – konkurss) pieteikumu iesniegšanas, pieteikto objektu 

vērtēšanas, un apbalvošanas kārtību, kā arī pašvaldības  

finansējuma piešķiršanas nosacījumus naudas balvām.  

Konkursa mērķis ir noteikt labākos konkursam pieteiktos 

nekustamo īpašumu rotājumus, veicināt sabiedrības iesaisti 

Ziemassvētku noskaņas radīšanai Ķekavas novadā, kā arī uzlabot 

Ķekavas novada ainavu estētisko kvalitāti. 

Pašvaldības pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus izriet no 

Pašvaldību likuma 44.panta otrās daļas, kas noteic, ka dome var 

izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai 

Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību. 

Saistošie noteikumi ir nepieciešami, lai, atbilstoši Pašvaldību 

likuma deleģējumam, noteiktu kārtību, kā pašvaldība īsteno 

konkursu, t.i., lai būtu izdots normatīvais akts, uz kā pamata 

dalībnieki var pieteikties konkursā. Bez šo noteikumu izdošanas 

nevar tikt atvērts konkurss tā budžeta izlietošanai. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Pašvaldības finansējumu paredz gadskārtējā budžetā. Kopējais 

konkursa balvu fonda apmērs ir EUR 2290,00 (divi tūkstoši divi 

simti deviņdesmit euro, 00 centi).  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

10 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme 

uz konkurenci 

Sociālā ietekme - tiesiskais regulējums attiecināms uz sabiedrībai 

vizuāli pieejamu gan publisko, gan privāto ārtelpu, tāpēc 

uzskatāms, ka šie noteikumi pozitīvi ietekmēs Ķekavas novada 

iedzīvotāju dzīvesveidu, labsajūtu un sabiedrību kopumā, jo 

veicinās iedzīvotāju iniciatīvu iesaisti un līdzdalību Ķekavas 

novada attīstībā. 

Ietekme uz iedzīvotāju veselību – nav 

Ietekme uz vidi – pozitīva, jo veicinās sabiedrības kultūras 

iniciatīvas, apkārtējās vides sakārtošanu, saudzīgu attieksmi pret 

vides vērtībām. 

Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā - tiks 

veicināta uzņēmumiem piederošo īpašumu sakārtošana. 

Ietekme uz konkurenci – nav. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām 

Privātpersonas jautājumos par saistošo noteikumu piemērošanu 

var vērsties pašvaldības. 

Fiziskām un juridiskām personām veicamās darbības, ko paredz 

saistošo noteikumu projekts - galvenie procedūras posmi un 

veicamās darbības noteiktas saistošajos noteikumos. 

Visas izmaksas, kas saistītas ar konkursa pieteikuma 

sagatavošanu un iesniegšanu, sedz iesniedzējs. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktā ir noteikts, ka 

pašvaldības funkcija ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu 

kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, 

sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm; 

Savukārt, atbilstoši 44.panta otrajai daļai, dome var izdot 

saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai 

Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību. 

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 

veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 

esošo institūciju kompetenci. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR 

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

11 

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildei nav nepieciešams veidot jaunas 

institūcijas un/vai jaunas darba vietas. 

Konkursa pieteikumus izskata konkursa vērtēšanas komisija ko 

izveido un apstiprina ar Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu. Galvenie procedūras posmi un fiziskām 

un juridiskām personām veicamās darbības noteiktas saistošajos 

noteikumos. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko 

sniedz mērķa 

sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir leģitīmi un rīcība 

ir atbilstoša augstākstāvošiem normatīviem aktiem. 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas 

ar privātpersonām un 

institūcijām 

Saistošo noteikumu izstrādes gaitā ir notikušas sarunas ar Finanšu 

ministriju, kā arī ar pašvaldības Administratīvās pārvaldes 

speciālistiem. 

Konsultācijām tika izmantota sabiedriskā apspriešana, lai 

sasniegtu mērķgrupu, kā arī noskaidrotu pēc iespējas plašākas 

sabiedrības viedokli. Saistošo noteikumu projekts tika publicēts 

pašvaldības mājas lapā no 2024. gada 1.oktobra līdz 2024. gada 

15.oktobrim (ieskaitot). Viedokļi un priekšlikumi par saistošo 

noteikumu projektu nav saņemti. 

 

Domes priekšsēdētāja:         (*PARAKSTS)       V.Baire 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                  protokols Nr.  

 

LĒMUMS Nr.  

Par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrībā “Partnerība 

“Daugavkrasts”” 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrībā “Partnerība 

“Daugavkrasts””, konstatēts, ka: 

1. Biedrība “Partnerība “Daugavkrasts””, reģistrācijas Nr. 40008131480 (turpmāk – Biedrība), juridiskā 

adrese Rīgas iela 26, Ķekava, Ķekavas novads, LV – 2123, dibināta 2008.gada 3.septembrī. 

2. Ķekavas pagasta pašvaldība Biedrību nolēma dibināt kopā ar Daugmales pagasta padomi, Ķekavas 

pagasta nevalstiskajām organizācijām un Daugmales pagasta nevalstiskajām organizācijām. 

3. Ķekavas novada dome, izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības dalības Biedrībā atbilstību Pašvaldību 

likuma 79.pantam, 2023.gada 21.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.40 “Par Ķekavas novada pašvaldības dalību 

biedrībā “Partnerība “Daugavkrasts””, protokols Nr.13, turpināt dalību Biedrībā. 

4. Pašvaldību likuma 79.panta ceturtā daļa nosaka, ka Biedrībā vai nodibinājumā pašvaldību pārstāv domes 

priekšsēdētājs vai cita domes pilnvarota pašvaldības amatpersona. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 79.panta ceturto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar () balsīm "Par" (), "Pret" – (), "Atturas" – (),  

 
Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

Izpilddirektoram deleģēt Ķekavas novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Partnerība “Daugavkrasts””,  

reģistrācijas Nr. 40008131480. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                    protokols Nr. ____. 
 

LĒMUMS Nr. ____. 

Par projekta “Ventilācijas un apkures sistēmas pārbūve Ķekavas Sporta kluba ēkā, 

Brīvības ielā 9, Ķekavā, Ķekavas novadā” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par projekta “Ventilācijas un apkures sistēmas pārbūve Ķekavas Sporta 

kluba ēkā, Brīvības ielā 9, Ķekavā, Ķekavas novadā” realizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu “Ķekavas sporta kluba 

ēkas, Ķekava, Ķekavas novads, energoefektivitātes paaugstināšana” (Nr. 

1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/024). Lai īstenotu projektu, ir izstrādāts būvprojekts “Ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana, Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads”, tomēr tas 

neparedz risinājumus ventilācijas un apkures sistēmas pārbūvei. 

2. Ventilācijas un apkures sistēmas pārbūve ir nepieciešama, lai nodrošinātu atbilstošus 

apstākļus un mikroklimatu. Esošā ventilācijas sistēma ir sliktā tehniskā stāvoklī un 

nenodrošina nepieciešamo gaisa apmaiņu.  

3. Pašvaldība ir veikusi tirgus izpēti, apzinot iespējamos risinājumus un aptuvenās izmaksas 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei un būvdarbiem. Provizoriskās projekta 

īstenošanas izmaksas ir 338 100 EUR ar PVN, t.sk. ventilācijas sistēmas pārbūves 

izmaksas 322 000 EUR ar PVN. 

4. Projekta īstenošanai tiks veikts “projektēt – būvēt” iepirkums, paredzot projekta būvdarbus 

īstenot kārtās, t.i., izstrādāt pilnu ventilācijas un apkures sistēmas būvniecības ieceres 

dokumentāciju un būvdarbu pirmajā kārtā veikt ventilācijas sistēmas pārbūvi.   

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un 

sporta, Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 14.novembra 

sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar ____ balsīm “Par” (______), “Pret” – (______),  “Atturas” – (______), 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Ventilācijas un apkures sistēmas pārbūve Ķekavas Sporta kluba ēkā, 

Brīvības ielā 9, Ķekavā, Ķekavas novadā” īstenošanu. 

2. Pašvaldības 2024.gada budžetā būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei no budžeta 

sadaļas “Attīstības un būvniecības pārvalde” paredzēt 16 100 EUR ar PVN. Pašvaldības 

2025.gada budžetā ventilācijas sistēmas pārbūves darbu veikšanai no budžeta sadaļas 

“Attīstības un būvniecības pārvalde” paredzēt 322 000 EUR ar PVN. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar projektēšanas 

darbu un būvdarbu veicēju, pēc iepirkuma veikšanas. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 



PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS Nr. 

 

2024.gada XX.                           protokols Nr. 

 

LĒMUMS Nr.__ 

 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr...../2024  

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2024 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību budžeta izpildi uz 2024.gada 

1.oktobri, konstatēts, ka budžeta grozījumu pieprasījumi ir pamatoti ar finanšu nepieciešamību un 

pieņemtajiem Ķekavas novada domes lēmumiem.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.panta pirmo un otro daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16.pantu, 17.panta otro un trešo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, 

Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 14.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr..../2024 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un administrācijas struktūrvienībās Baložu un 

Baldones pilsētās, un Daugmales pagastā.  

 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr..../2024 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” un to paskaidrojuma raksta projekts. 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja          V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 



Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada XX. sēdes 

lēmumu Nr.....§ (prot.Nr.______) 

 
Saistošie noteikumi Nr..../2024 

      

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2024 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam ieņēmumos sadalījumā pa 

ieņēmumu veidiem 68 596 085 EUR apmērā, saskaņā ar 1.pielikumu.”. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam izdevumos 77 832 117 

EUR apmērā, tajā skaitā līdzekļus neparedzētiem gadījumiem 84 712 EUR apmērā,  

finansēšanas daļā aizņēmumu pamatsummas atmaksas līdzekļus 3 044 846 EUR apmērā un 

naudas līdzekļu atlikumu gada beigās 2 522 089 EUR  apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.”. 

3. Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 

2024.gada 1.janvāri 9 171 653 EUR apmērā, 2024.gada aizņēmumu summu 5 631 314 EUR 

apmērā, tajā skaitā Ķekavas vidusskolas sporta halles Gaismas ielā 7A projektēšanai un 

būvniecībai 402 120 EUR apmērā, Ķekavas sporta kluba energoefektivitātes paaugstināšanas 

projekta līdzfinansēšanai 664 461 EUR apmērā, Naudītes ielas pārbūvei no Ķekavas apvedceļa 

līdz Asteru ielai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 349 863 EUR apmērā, 

Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūras būvniecībai 43 513 EUR apmērā, Odukalna ielas 

pārbūvei Ķekavā, Ķekavas novadā 804 371 EUR apmērā, Ķeguma prospekta pārbūvei 

Baldonē, Ķekavas novadā 8 500 EUR apmērā, Pļavniekkalna sākumskolas piebūvei 2 793 102 

EUR apmērā, Pļavniekkalna esošās skolas ēkas pārbūvei 385 450 EUR apmērā, Apvienotā 

gājēju ceļa un veloceļa izbūvei gar autoceļu V2 Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

no Katlakalna ielas līdz Kāpu ielai 179 934 EUR apmērā. Apstiprināt saistību apjomu 

2024.gadā 4 305 056 EUR apmērā, saskaņā ar 5.pielikumu.”. 

4. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

5. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 

6. Izteikt saistošo noteikumu 4.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums). 

7. Izteikt saistošo noteikumu 5.pielikumu jaunā redakcijā (4.pielikums). 

 

Pielikumā: 

1. saistošo noteikumu 1.pielikums jaunā redakcijā; 

2. saistošo noteikumu 2.pielikums jaunā redakcijā; 

3. saistošo noteikumu 4.pielikums jaunā redakcijā; 

4. saistošo noteikumu 5.pielikums jaunā redakcijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         V.Baire 



1 

 

 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr...../2024  

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2024 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” 
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
 

 

 

Pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības  (turpmāk – Pašvaldība) budžeta 

ieņēmumu un izdevumu izpildi uz 2024.gada 1.oktobri, ir apkopoti 2024.gada budžeta 

grozījumu pieprasījumi: 

Ieņēmumiem  precizēti: 

• Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi; 

• Nodokļi par pakalpojumiem un precēm; 

• Pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas; 

• Naudas sodi un sankcijas; 

• Pārējie nenodokļu ieņēmumi; 

• Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas; 

• Valsts budžeta transferti; 

• Eiropas savienības budžeta transferti; 

• Iestādes pašu ieņēmumi. 

Izdevumiem precizēti: 

• izdevumi pamatbudžetā pa vadības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, finansēšanas daļa. 

 

 

IEŅĒMUMI 

 

Pašvaldības budžeta ieņēmumu prognoze kopumā samazināta par -567 935 EUR, t.sk., 

samazināti ieņēmumi no īpašuma nodokļiem par -52 000 EUR, palielināti naudas sodi un 

sankcijas par 8 100 EUR, samazināti ieņēmumi no īpašumu pārdošanas par – 39 986 EUR, 

palielināti valsts budžeta transferti par 352 435 EUR, samazināts Eiropas savienības 

finansējums līdzfinansētiem projektiem par -891 661 EUR, palielināti pašu ieņēmumi par  105 

456 EUR.  

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

 

 

IZDEVUMI 

  

Budžeta izdevumu daļa precizēta atbilstoši precizētajiem ieņēmumiem un veiktajiem 

iekšējiem grozījumiem starp funkcionālajām kategorijām. 

 

01.000.Vispārējie valdības dienesti – izdevumi tiek palielināti par 57 287 EUR. Līdzekļi ir 

sadalīti sekojoši: 

 

• Administratīvajai pārvaldei samazināts par – 2000 EUR, līdzekļi pārcelti uz Sabiedrisko 

attiecību izdevumu tāmi; 

• palielināti izdevumi PVN par 4 000 EUR, kas maksājami valsts budžetā  saskaņā ar 

ieņēmumu, kas tiek aplikti ar PVN,  palielinājumu; 

• precizēta vēlēšanu komisijas tāme saskaņā ar faktisko izpildi; 

• samazināti līdzekļi neparedzētiem gadījumiem par -35 288 EUR saskaņā ar 

pieņemtajiem Domes lēmumiem; 

• palielināti izdevumi izglītības savstarpējiem norēķiniem par 95 000 EUR saskaņā ar 

faktisko izpildi. 

 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība – izdevumi samazināti par -105 172 EUR, precizējot 

atlīdzības sadaļu saskaņā ar faktisko izpildi.  

 

04.000 Ekonomiskā darbība – izdevumi samazināti  par -1 302 235 EUR: 

•  Attīstības un būvniecības pārvaldei palielināti par  36 114 EUR, veiktas sekojošas 

izmaiņas: samazināts finansējums energoefektivitātes paaugstināšanas projektu 

uzsākšanai saskaņā ar pieņemtajiem Domes lēmumiem par  -63 829 EUR, palielināts 

finansējums ekspertu pakalpojumiem par 13 750 EUR, pārcelts finansējums no 

Ķekavas novada sporta centra budžeta 80 405 EUR Multifunkcionālas velotrases 

būvniecībai, būvuzraudzībai Daugmalē un ventilācijas sistēmas projektam sporta 

klubam “Bultas” 16 100 EUR  apmērā. 

• Ceļu investīcijas projektiem samazināts par -1 291 191 EUR : 

✓ palielināts finansējums Naudītes ielas pārbūvei no Ķekavas apvedceļa līdz 

Asteru ielai Katlakalnā un Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūvei kopā 

par 29 313 EUR saskaņā ar Domes lēmumiem; 

✓ samazināts finansējums 2024.gadā un pārcelts uz 2025.gadu projektam 

“Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” par -

983 790 EUR apmērā ; 

✓ samazināts finansējums 2024.gadā un pārcelts uz 2025.gadu Ķeguma 

prospekta pārbūvei  Baldonē, Ķekavas novadā par -330 000 EUR. 

 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana – izdevumi palielināti par 133 597 EUR. 

Līdzekļi sadalās sekojoši: 

• palielināti izdevumi pašvaldības teritoriju apsaimniekošanai par 90 900 EUR, tajā 

skaitā: 

✓ palielināti izdevumi par atkritumu savākšanu par 42 000 EUR; 

✓ paredzēts papildus finansējums 15 400 EUR ugunsdzēsības hidrantu 

uzturēšanai Ķekavas novadā;  

✓  papildus 37 000 EUR - pagaidu upes šķērsojuma risinājumiem. 

• Palielināti izdevumi Īpašumu pārvaldei par 37 697 EUR;  



3 

 

• Atvērta jauna uzskaites tāme projektam “Publiskās ārtelpas attīstība Ķekavas pilsētas 

galvenajā laukumā Ābeļdārzā” , kur finansējums 5000 EUR pārcelts no 

Attīstības un būvniecības pārvaldes budžeta tāmes. 

 

07.000 Veselība – Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centra ārstniecisko 

pakalpojumu nodaļai precizēts Nacionālā veselības dienesta finansējums un iestādes pašu 

ieņēmumi saskaņā ar faktisko izpildi, izdevumi kopumā samazināti par -107 522 EUR . 

 

 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija –  izdevumi samazināti par -132 882 EUR, tajā skaitā: 

• Ķekavas novada sporta centrs – novirza  finansējumu Attīstības un būvniecības 

pārvaldei Multifunkcionālas velotrases būvniecībai, būvuzraudzībai Daugmalē un 

ventilācijas sistēmas projektam sporta klubam “Bultas” kopumā 96 505 EUR apmērā; 

• Palielināti izdevumi izdevumam “Ķekavas novads” saskaņā ar 2024.gada 22.augusta 

Domes lēmumu Nr.20 par 19 704 EUR; 

• Pārējie kultūras un sporta pasākumi – samazināts finansējums Remigrācijas konkursam 

-valsts līdzfinansējuma  un pašvaldības daļa, kopā par  -48 070 EUR, iekļauts 

finansējums - naudas balvas 15 584 EUR pirms nodokļu nomaksas diviem novada 

sportistiem par sasniegumiem Parīzes olimpiskajās spēlēs saskaņā ar 2024.gada 

5.septembra Domes lēmumu Nr.24. 

 

09.000 Izglītība – izdevumi samazināti  par  -4 774 528 euro: 

• iestādēm pamatā precizētas valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, veikti iekšēji 

grozījumi un precizēti izdevumi pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar 

faktisko izpildi;  

• Izglītības iestāžu ēku uzturēšana un attīstība – izdevumi samazināti par -5 804 609 

euro: 

✓ paredzēts papildus finansējums Ķekavas vidusskolas sporta halles 

jaunbūves būvniecībai Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” 

būvekspertīzes veikšanai saskaņā ar 2024.gada 5.septembra Domes 

lēmumu Nr.22 15 066 EUR; 

✓ samazināts finansējums 2024.gadā un pārcelts uz 2025.gadu Jauna 

Titurgas PII būvniecībai par -3 369 273 EUR; 

✓ precizēts un  daļēji pārcelts finansējums uz 2025.gadu Ķekavas 

vidusskolas sporta halles būvniecībai -1 893 550 EUR; 

✓ precizēts un pārcelts daļējs  finansējums uz 2025.gadu Pļavniekkalna 

skolas esošās ēkas pārbūvei par -597 164 EUR. 

 

• Atvērta jauna uzskaites tāme projektam “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas 

novadā”  par summu 398 199 EUR. 

 

 

10.000 Sociālā aizsardzība –izdevumi samazināti par  -602 575 EUR, tajā skaitā:  

  

• Ķekavas novada Sociālajam dienestam samazināti par -134 700 EUR, samazinot 

finansējumu pabalstiem saskaņā ar faktisko izpildi; 

• Pašvaldības aģentūrai “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” 

samazināts finansējums  par – 88 398 EUR, atgriezts pašvaldības finansējums -54 312 

EUR saskaņā ar  pašu ieņēmumu palielinājumu, kā arī daļa finansējuma pārvirzīta uz 

struktūrvienību “Ārstniecisko pakalpojumu nodaļa” atlīdzības sadaļas precizēšanai; 



4 

 

• Pārcelta daļa no  bērnu pieskatīšanas pakalpojumiem paredzētā pašvaldības  

finansējuma -221 148 EUR uz projekta tāmi “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas 

novadā”; 

• samazināts valsts finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam par  -156 248 EUR 

saskaņā ar faktisko izpildi. 

 

 

 
FINANSĒŠANA 

 

Precizēti  un samazināti sekojoši aizņēmumi par  kopsummu– 5 416 227 EUR:  

• jauna  PII Titurgā būvniecībai par –2 078 684, finansējums tiek pārcelts uz 

2025.gadu; 

• Precizēts un daļēji pārcelts finansējums uz 2025.gadu Ķekavas vidusskolas sporta 

halles būvniecībai, Gaismas iela 7A, par –1 674 945 EUR; 

• Precizēts un daļēji pārcelts finansējums uz 2025.gadu Titurgas PII apkārtējo ceļu 

infrastruktūras būvniecībai par – 797 144 EUR; 

• Precizēts un daļēji pārcelts finansējums uz 2025.gadu Ķeguma prospekta pārbūvei 

Baldonē, Ķekavas novadā  par – 331 500 EUR; 

• Precizēts un daļēji pārcelts finansējums uz 2025.gadu Pļavniekkalna esošās skolas 

ēkas pārbūvei  par – 533 954 EUR. 

Precizēts līdzekļu atlikums gada beigās par 849 868 EUR, tajā skaitā ANM projekta "Reģionāla 

mēroga veloinfrastruktūras attīstība Rīgas metropoles areālā, Ķekavas novadā", 

Nr.1.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/003, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras ieskaitītie līdzekļi par 

47 158 EUR. 

 

 

 

 

 

Ķekavas novada domes priekšsēdētāja     V.Baire  


	01.pārstāvja deleģēšana_biedrībā(1)
	02.Par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā Getliņi(1)
	03. Liedeslīkumi(1)
	04.Izsoles_rezultatu_apstipr_Upmalas_49_lemumproj(1)
	05.par_tuvu_robezai_Cerinu_6(1)
	06. Dzeguzes karjers PA(1)
	07. SmailesjaunsDUleemumprojekts(1)
	08. Luuchi_Publapspr (2)(2)
	09.jaunvideeji_publapsr(3)
	10.R18-20_publapsr(1)
	11._CA nolik grozij_281024 VP
	12. SN_projekts_par pirotehnikas izmantošanu_pēc apspriešanas(1)
	13. LP_telpu_maksa_Bitīte_2024
	14. SN_Zsv_rot_ konkursa_nolikums(1)(1)
	15._pārstāvja deleģēšana
	16._ventilacija_Sporta_klubs
	17.saistosie_2.grozijumi_uz domi2024
	18.Paskaidrojuma_raksts_2.grozijumi_uz Domi2024

